
SSVVĚĚTTEELLNNÉÉ  DDEEKKOORRAACCEE

2022

PROSTOROVÉ DEKORACE



Od samého počátku existence společnosti SCHNIERER LIGHTING, tedy již několik desetiletí, dodáváme elektrickou energii, 
včetně osvětlení. 

Jsme největším českým výrobcem světelných dekorací a vánočního osvětlení. V našem katalogu najdete několik stovek 

výrobků inspirovaných nápady našich dětí a kouzlem Vánoc.

Vánoční osvětlení je již léta základem naší nabídky, protože jsme jedním z největších (předních) výrobců osvětlení. Vyrábíme 

je s velkou vášní a nabízíme 4 kolekce: hnědá - interiér, stříbrná - univerzální, zlatá - exteriér, zelená - s omezeným napětím na 

24 V. Nabízíme několik set modelů osvětlení. Většinu naší produkce tvoří vánoční LED osvětlení. Kromě toho vyrábíme světelné 

závěsy, sítě, meteory, girlandy a světelná lana. Již několik sezón je "must have" v naší nabídce projektor, který zobrazuje různé 

animace a dekorace nejen během Vánoc, ale i při různých příležitostech.

Někdy nemusí být světelné zdroje jedinou dekorací. Vyrábíme vánoční osvětlení, kterých máme v sortimentu více než 400. 

Největší nabídku tvoří vánoční stromky, od malých a tradičních až po obrovské modely s animovaným osvětlením a sadami 

ozdob. Podobný výběr máme i mezi věnci. Umělé vánoční stromky lze ozdobit pevnými a nerozbitnými ozdobami z PVC od 

společnosti SCHNIERER LIGHTING. Nabízíme také projektory s mnoha kreativními projekty osvětlení budov. Můžete si koupit 

podstavec nebo plně ozdobený umělý vánoční stromek. Mohly by Vás také zajímat překližkové ozdoby.
Další nabídkou na Vánoce jsou světla. Připravili jsme více než 1000 jednotlivých výrobků a celých sad. Existuje mnoho 
produktů venkovního osvětlení, které navrhujeme, instalujeme a udržujeme pro veřejná prostranství, parky, ulice atd. 
Používáme moderní technologie, od plochých dvourozměrných dekorací až po samostatné 3D obry, ve kterých se můžete 
vyfotit. Pro lampy jsou vhodné také různé modely osvětlení s nádhernými barvami a světelným efektem.

Nabízíme konkurenceschopné ceny. Máme vlastní prodejní pokrytí a moderní logistické centrum v Gizycku. Na hliníkový 
podvozek je poskytována doživotní záruka a na elektrické komponenty je poskytována záruka 24 měsíců. Zajišťujeme 

bezplatnou vlastní dopravu. Provádíme instalaci a demontáž našich osvětlovacích zařízení. Některé dekorace si lze také 

pronajmout a uskladnit na zbytek roku.

Postaráme se také o údržbu a opravy. Navrhujeme dekorace spolu s vizuálními prvky na budově nebo jiném prostoru. 

Našimi zákazníky jsou individuální klienti, firmy, městské a místní úřady.

SSVVĚĚTTEELLNNÉÉ DDEEKKOORRAACCEE

2022



Od samého počátku existence společnosti SCHNIERER LIGHTING tedy již několik desetiletí, dodáváme elektrickou energii, 
včetně osvětlení. 
Jsme největším českým výrobcem světelných dekorací a vánočního osvětlení. V našem katalogu najdete několik stovek 

výrobků inspirovaných nápady našich dětí a kouzlem Vánoc.

Vánoční osvětlení je již léta základem naší nabídky, protože jsme jedním z největších (předních) výrobců osvětlení. Vyrábíme 

je s velkou vášní a nabízíme 4 kolekce: hnědá - interiér, stříbrná - univerzální, zlatá - exteriér, zelená - s omezeným napětím na 

24 V. Nabízíme několik set modelů osvětlení. Většinu naší produkce tvoří vánoční LED osvětlení. Kromě toho vyrábíme světelné 

závěsy, sítě, meteory, girlandy a světelná lana. Již několik sezón je "must have" v naší nabídce projektor, který zobrazuje různé 

animace a dekorace nejen během Vánoc, ale i při různých příležitostech.

Někdy nemusí být světelné zdroje jedinou dekorací. Vyrábíme vánoční osvětlení, kterých máme v sortimentu více než 400. 

Největší nabídku tvoří vánoční stromky, od malých a tradičních až po obrovské modely s animovaným osvětlením a sadami 

ozdob. Podobný výběr máme i mezi věnci. Umělé vánoční stromky lze ozdobit pevnými a nerozbitnými ozdobami z PVC od 

společnosti SCHNIERER LIGHTING. Nabízíme také projektory s mnoha kreativními projekty osvětlení budov. Můžete si koupit 

podstavec nebo plně ozdobený umělý vánoční stromek. Mohly by vás také zajímat překližkové ozdoby.
Další nabídkou na Vánoce jsou světla. Připravili jsme více než 1000 jednotlivých výrobků a celých sad. Existuje mnoho 

produktů venkovního osvětlení, které navrhujeme, instalujeme a udržujeme pro veřejná prostranství, parky, ulice atd. 

Používáme moderní technologie, od plochých dvourozměrných dekorací až po samostatné 3D obry, ve kterých se můžete 

vyfotit. Pro lampy jsou vhodné také různé modely osvětlení s nádhernými barvami a světelným efektem.

Nabízíme konkurenceschopné ceny. Máme vlastní prodejní pokrytí a moderní logistické centrum v Gizycku. Na hliníkový 
podvozek je poskytována doživotní záruka a na elektrické komponenty je poskytována záruka 24 měsíců. Zajišťujeme 

bezplatnou vlastní dopravu. Provádíme instalaci a demontáž našich osvětlovacích zařízení. Některé dekorace si lze také 

pronajmout a uskladnit na zbytek roku.

Postaráme se také o údržbu a opravy. Navrhujeme dekorace spolu s vizuálními prvky na budově nebo jiném prostoru. 

Našimi zákazníky jsou individuální klienti, firmy, městské a místní úřady.

4 www. ledvanoce.cz



Od samého počátku existence společnosti SCHNIERER LIGHTING tedy již několik desetiletí, dodáváme elektrickou energii, 
včetně osvětlení. 
Jsme největším českým výrobcem světelných dekorací a vánočního osvětlení. V našem katalogu najdete několik stovek 

výrobků inspirovaných nápady našich dětí a kouzlem Vánoc.

Vánoční osvětlení je již léta základem naší nabídky, protože jsme jedním z největších (předních) výrobců osvětlení. Vyrábíme 

je s velkou vášní a nabízíme 4 kolekce: hnědá - interiér, stříbrná - univerzální, zlatá - exteriér, zelená - s omezeným napětím na 

24 V. Nabízíme několik set modelů osvětlení. Většinu naší produkce tvoří vánoční LED osvětlení. Kromě toho vyrábíme světelné 

závěsy, sítě, meteory, girlandy a světelná lana. Již několik sezón je "must have" v naší nabídce projektor, který zobrazuje různé 

animace a dekorace nejen během Vánoc, ale i při různých příležitostech.

Někdy nemusí být světelné zdroje jedinou dekorací. Vyrábíme vánoční osvětlení, kterých máme v sortimentu více než 400. 

Největší nabídku tvoří vánoční stromky, od malých a tradičních až po obrovské modely s animovaným osvětlením a sadami 

ozdob. Podobný výběr máme i mezi věnci. Umělé vánoční stromky lze ozdobit pevnými a nerozbitnými ozdobami z PVC od 

společnosti SCHNIERER LIGHTING. Nabízíme také projektory s mnoha kreativními projekty osvětlení budov. Můžete si koupit 

podstavec nebo plně ozdobený umělý vánoční stromek. Mohly by vás také zajímat překližkové ozdoby.
Další nabídkou na Vánoce jsou světla. Připravili jsme více než 1000 jednotlivých výrobků a celých sad. Existuje mnoho 

produktů venkovního osvětlení, které navrhujeme, instalujeme a udržujeme pro veřejná prostranství, parky, ulice atd. 

Používáme moderní technologie, od plochých dvourozměrných dekorací až po samostatné 3D obry, ve kterých se můžete 

vyfotit. Pro lampy jsou vhodné také různé modely osvětlení s nádhernými barvami a světelným efektem.

Nabízíme konkurenceschopné ceny. Máme vlastní prodejní pokrytí a moderní logistické centrum v Gizycku. Na hliníkový 
podvozek je poskytována doživotní záruka a na elektrické komponenty je poskytována záruka 24 měsíců. Zajišťujeme 

bezplatnou vlastní dopravu. Provádíme instalaci a demontáž našich osvětlovacích zařízení. Některé dekorace si lze také 

pronajmout a uskladnit na zbytek roku.

Postaráme se také o údržbu a opravy. Navrhujeme dekorace spolu s vizuálními prvky na budově nebo jiném prostoru. 

Našimi zákazníky jsou individuální klienti, firmy, městské a místní úřady.

4 www. ledvanoce.cz



6

SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

6 www.ledvanoce.cz

Funkcí osvětlení je osvětlovat a zdobit prostory nebo objekty, jako jsou sloupy nebo budovy. O Vánocích vyrábíme více než 

1000 různých světelných řešení, což nás řadí mezi špičku a umožňuje nám získávat si stále větší důvěru našich zákazníků. 

Osvětlení instalujeme ve městech a obcích i v malých a velkých firmách. Se stejným nasazením podporujeme soukromé 

nápady navrhováním a výrobou dekorací.

Rádi přizpůsobíme výrobu Vašim potřebám. Rádi bychom zdůraznili, že základním aspektem výrobků SCHNIERER LIGHTING

je trvanlivost. Technologie svařování TIG zajišťuje kvalitu spojů a svarových spojů. Naše výrobky přizpůsobujeme 
očekáváním našich zákazníků. Na přání zákazníka natřeme dekorace v požadované barvě nebo obalíme rám dvojitým 

světelným lanem LED.

Nabízíme nejmodernější ozdoby ve 3D stylu, které se v každé vánoční sezóně těší velké oblibě zákazníků. Vyrábíme také 
ekorace, dekorace na sloupy veřejného osvětlení (také ve 3D), dekorace do parků, ulic, fasád a modulů.závěsné d

Většinu našich světelných dekorací lze kombinovat s podložkama, které odrážejí světlo, zvyšují jeho jas a zvýrazňují barevné 

efekty.

Zaručujeme, že naše světelné dekorace vytvoří okouzlující světelnou podívanou. Nabízíme široký výběr výrobků a 
zaručujeme jejich dlouhou životnost a vysokou odolnost. Můžeme Vám poskytnout instalační vybavení, jako jsou 

držáky, napínáky pásků, ocelové pásky a plastové nebo ocelové kabelové pásky. Držáky jsou vždy poskytovány 

zdarma pro jakoukoli světelnou dekoraci. Držáky mohou zůstat na objektu i mimo vánoční sezónu, kdy jsou dekorace 

odstraněny. Po jejich upevnění je budoucí montáž hračkou.

Zařídíme výrobní proces od začátku do konce. Vše začíná nápadem, který proměníme v plnohodnotný designový projekt a 

dále pomáháme vizi našich zákazníků proměnit v hmatatelnou realitu.

Univerzální dekorace

Univerzální dekorace, jak už název napovídá, mají širokou škálu použití. Shodují se s osvětlením 
vytvořeným na fasádách, používají se jako volně stojící dekorace v městských oblastech nebo jako 

dekorace oken, lze je namontovat na stožáry atd.

Nabízíme 11 barev včetně vícebarevné varianty a dvou bílých barev. Jen my vyrábíme více než 300 produktů.

Nabízíme zejména zářivé dekorace, které vznikají kombinací LED pásků nebo trubek s ocelovým rámem nebo profilem. 

Hlavní skupinu tvoří hvězdy různých tvarů a velikostí o průměru od 50 cm do 150 cm. Vyrábíme také mnoho forem na 

sněhové vločky, o kterých víme, že mají jedinečný charakter. Průměr světlých sněhových vloček se pohybuje od 65 do 300 

cm. Dekorace delší než 100 cm jsou v prostorech svých konstrukcí opatřeny dekoracemi z PVC bez diod, které jsou rovněž 

vyráběny v naší společnosti. Celkem existuje více než 100 druhů hvězd a sněhových vloček.

Žádné svátky se neobejdou bez vánočního stromku, takže velkou skupinu tvoří tyto stromky v barevném provedení, které 

lze zavěsit nebo umístit. Máme jich několik desítek. Jsou jednoduché s dalšími motivy, jako jsou hvězdy, nebo jsou viditelné 

jen částečně, například pro upevnění na pouliční lampy.

vzorů a ornamenty v desítkách podob. Vyrábíme také anděly, zvonce a Zákazníci mají zájem také o rozety s desítkou 

měsíce, dárky a svíčky.

Podskupinu výrobků v kategorii univerzálních dekorací tvoří lehké figurky inspirované světem pohádek a vánočních příběhů. 

Zahrnuli jsme Santa Clause, soby a sněhuláky. Některé jsou k dispozici na podložkách, jejich vnitřek je pak vyplněn dalšími 

barevnými LED diodami. Podobně je tomu s mašlemi a světlými stuhami.



6

SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

6 www.ledvanoce.cz

Funkcí osvětlení je osvětlovat a zdobit prostory nebo objekty, jako jsou sloupy nebo budovy. O Vánocích vyrábíme více než 

1000 různých světelných řešení, což nás řadí mezi špičku a umožňuje nám získávat si stále větší důvěru našich zákazníků. 

Osvětlení instalujeme ve městech a obcích i v malých a velkých firmách. Se stejným nasazením podporujeme soukromé 

nápady navrhováním a výrobou dekorací.

Rádi přizpůsobíme výrobu vašim potřebám. Rádi bychom zdůraznili, že základním aspektem výrobků SCHNIERER LIGHTING

je trvanlivost. Technologie svařování TIG zajišťuje kvalitu spojů a svarových spojů. Naše výrobky přizpůsobujeme 
očekáváním našich zákazníků. Na přání zákazníka natřeme dekorace v požadované barvě nebo obalíme rám dvojitým 

světelným lanem LED.

Nabízíme nejmodernější ozdoby ve 3D stylu, které se v každé vánoční sezóně těší velké oblibě zákazníků. Vyrábíme také 
závěsné dekorace, dekorace na sloupy veřejného osvětlení (také ve 3D), dekorace do parků, ulic, fasád a modulů.

Většinu našich světelných dekorací lze kombinovat s podložkama, které odrážejí světlo, zvyšují jeho jas a zvýrazňují barevné 

efekty.

Zaručujeme, že naše světelné dekorace vytvoří okouzlující světelnou podívanou. Nabízíme široký výběr výrobků a 
zaručujeme jejich dlouhou životnost a vysokou odolnost. Můžeme Vám poskytnout instalační vybavení, jako jsou 

držáky, napínáky pásků, ocelové pásky a plastové nebo ocelové kabelové pásky. Držáky jsou vždy poskytovány 

zdarma pro jakoukoli světelnou dekoraci. Držáky mohou zůstat na objektu i mimo vánoční sezónu, kdy jsou dekorace 

odstraněny. Po jejich upevnění je budoucí montáž hračkou.

Zařídíme výrobní proces od začátku do konce. Vše začíná nápadem, který proměníme v plnohodnotný designový projekt a 

dále pomáháme vizi našich zákazníků proměnit v hmatatelnou realitu.

Univerzální dekorace

Univerzální dekorace, jak už název napovídá, mají širokou škálu použití. Shodují se s osvětlením 
vytvořeným na fasádách, používají se jako volně stojící dekorace v městských oblastech nebo jako 

dekorace oken, lze je namontovat na stožáry atd.

Nabízíme 11 barev včetně vícebarevné varianty a dvou bílých barev. Jen my vyrábíme více než 300 produktů.

Nabízíme zejména zářivé dekorace, které vznikají kombinací LED pásků nebo trubek s ocelovým rámem nebo profilem. 

Hlavní skupinu tvoří hvězdy různých tvarů a velikostí o průměru od 50 cm do 150 cm. Vyrábíme také mnoho forem na 

sněhové vločky, o kterých víme, že mají jedinečný charakter. Průměr světlých sněhových vloček se pohybuje od 65 do 300 

cm. Dekorace delší než 100 cm jsou v prostorech svých konstrukcí opatřeny dekoracemi z PVC bez diod, které jsou rovněž 

vyráběny v naší společnosti. Celkem existuje více než 100 druhů hvězd a sněhových vloček.

Žádné svátky se neobejdou bez vánočního stromku, takže velkou skupinu tvoří tyto stromky v barevném provedení, které 

lze zavěsit nebo umístit. Máme jich několik desítek. Jsou jednoduché s dalšími motivy, jako jsou hvězdy, nebo jsou viditelné 

jen částečně, například pro upevnění na pouliční lampy.

Zákazníci mají zájem také o rozety s desítkou vzorů a ornamenty v desítkách podob. Vyrábíme také andělíčky, zvonečky a 

měsíčky, dárky a svíčky.

Podskupinu výrobků v kategorii univerzálních dekorací tvoří lehké figurky inspirované světem pohádek a vánočních příběhů. 

Zahrnuli jsme Santa Clause, soby a sněhuláky. Některé jsou k dispozici na podložkách, jejich vnitřek je pak vyplněn dalšími 

barevnými LED diodami. Podobně je tomu s mašlemi a světlými stuhami.

SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

7www. ledvanoce.cz

Univerzální dekorace na sloupech

Dekorace SCHNIERER LIGHTING z hliníkových profilů a lanových světel LED lze instalovat mnoha 

způsoby; většina z nich však funguje  dobře i jako dekorace na sloupech. Doporučujeme je pro 

výzdobu historických čtvrtí a oblastí s architekturou v tradičním stylu.

V naší nabídce 

lze snadno 

tvoří důležitou součást celé řady univerzálních vánočních dekorací. Vyznačují se tím, že jejich tvar 

přizpůsobit sloupu osvětlení nebo kterékoli části obvykle kulového stínidla.

Standardní hvězdy, sněhové vločky a ozdoby lze zavěsit symetricky po stranách lampy. Na jedné straně jsou 

připevněny padající hvězdy, dárky nebo tvarové kompozice. Polovina tvarovaných vánočních stromků je položena 

nebo zavěšena na tyči.

Stínidlo může být obklopeno pásem hvězd nebo symetrickým ornamentem, v jehož vnitřní části se nachází zdroj 

světla ze sloupu. Vesnice s větším smyslem pro humor vítají s Ježíškem v sedě na lampách.

Jsme rádi, že naše ozdoby můžeme vidět při návštěvě stovek českých měst. Mnohým kolemjdoucím se na tváři 
objeví úsměv na tváři. Děti ukazují prstem na světla. Dospělí jim vyprávějí vánoční příběhy. O tom to celé je!

Pokud chcete využít potenciál a kouzlo Vánoc ve Vašem městě, neváhejte nás kontaktovat. Ke každé objednávce 

přistupujeme individuálně. Na výrobky  získáte 24 měsíční záruku.

Univerzální a fasádní dekorace

Univerzální a fasádní dekorace je skupina LED osvětlení, která využívá reflexní podklad jako 

světelný efekt na pozadí. Díky tomuto řešení je jasnější a v případě barevných dekorací jsou 

barvy sytější.

Dekorace se skládají z LED trubic namontovaných na hliníkovích konstrukcích pokrytých 
antikorozní vrstvou.. Jsou profesionálně svařeny našimi odborníky. Malujeme také na přání 

zákazníka. Konečné připravené obrysy jsou vyplněny LED diodami, které svítí stálým světlem 

nebo záblesky, tzv. FLASH efekt.

Design těchto ozdob je inspirován tvary vánočních stromků, hvězd, mašlí, dárků, andělů a sněhuláků

Dekorace na sloupech

Výzdoba na sloupech představuje více než 100 vysoce kvalitních světelných produktů, které 

každoročně zdobí ulice a náměstí českých i zahraničních měst.

Standardně jsou v nabídce kompozice hvězd a sněhových vloček v 11 barvách vyzařovaných 

LED diodami, včetně vícebarevných a dvou odstínů bílé.

Kolem sloupů osvětlení jsou namontovány symetrické dekorace s vybranými ornamenty. 

Vylepšené kometami nebo závěsy jsou oblíbenou dekorací městského prostoru.

Jednou z našich oblíbených světelných dekorací je sněhulák, jehož břicho lze vyplnit 

lampičkou. K lampě lze připojit další vzor, jako by po ní lezl. Dalším projektem je figurka, která 

může sedět na stínítku lampy. Stejné možnosti jsme připravili i pro tvar medvídka.

Další skupinou dekorací na stožáry jsou všeobecně známé hvězdy, sněhové vločky a stuhy 

nebo andělé z LED trubic namotaných na hliníkových a/nebo pozinkovaných profilech. 

Stejné možnosti upevnění jsou k dispozici také pro dárky, srdce a mašle. V závislosti na 

vašich preferencích mohou být připevněny na boku stínidla, omotány kolem něj nebo 

zapáleny pod ním.

Chceme Vás upozornit na koblihy, které používají různé tvary a jsou vyplněny pevnými 

diodami LED a efektem FLASH. Kromě kuželu stejným způsobem navrhujeme a vyrábíme 

také rohy a závěsy.



SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

7www. ledvanoce.cz

Univerzální dekorace na sloupech

Dekorace SCHNIERER LIGHTING z hliníkových profilů a lanových světel LED lze instalovat mnoha 

způsoby; většina z nich však funguje obzvláště dobře jako dekorace na sloupech. Doporučujeme je 

pro výzdobu historických čtvrtí a oblastí s architekturou v tradičním stylu.

V naší nabídce tvoří důležitou součást celé řady univerzálních vánočních dekorací. Vyznačují se tím, že jejich tvar 

lze snadno přizpůsobit sloupu osvětlení nebo kterékoli části obvykle kulového stínidla.

Standardní hvězdy, sněhové vločky a ozdoby lze zavěsit symetricky po stranách lampy. Na jedné straně jsou 

připevněny padající hvězdy, dárky nebo tvarové kompozice. Polovina tvarovaných vánočních stromků je položena 

nebo zavěšena na tyči.

Stínidlo může být obklopeno pásem hvězd nebo symetrickým ornamentem, v jehož vnitřní části se nachází zdroj 

světla ze sloupu. Vesnice s větším smyslem pro humor vítají Ježíška vsedě na lampách.

Jsme rádi, že naše ozdoby můžeme vidět při návštěvě stovek slovenských měst. Mnohým kolemjdoucím se na tváři 
objeví úsměv nebo sen. Děti ukazují prsty na světla. Dospělí jim vyprávějí vánoční příběhy. O tom to celé je!

Pokud chcete využít potenciál a kouzlo Vánoc ve vašem městě, kontaktujte nás. Ke každé objednávce 

přistupujeme individuálně. Na výrobky od společnosti AM Christmas získáte 24měsíční záruku.

Univerzální a fasádní dekorace

Univerzální a fasádní dekorace je skupina LED osvětlení, která využívá reflexní podklad jako 

světelný efekt na pozadí. Díky tomuto řešení je jasnější a v případě barevných dekorací jsou 

barvy sytější.

Dekorace se skládají z LED trubic namontovaných na hliníkovích konstrukcích pokrytých 
antikorozní vrstvou. Jsou profesionálně svařeny našimi odborníky. Malujeme také na přání 

zákazníka. Konečné připravené obrysy jsou vyplněny LED diodami, které svítí stálým světlem 

nebo záblesky, tzv. FLASH efekt.

Design těchto ozdob je inspirován tvary vánočních stromků, hvězd, mašlí, dárků, andělů, ozdob 

a sněhuláků.

Dekorace na sloupech

Výzdoba na sloupech představuje více než 100 vysoce kvalitních světelných produktů, které 

každoročně zdobí ulice a náměstí slovenských i zahraničních měst.

Standardně jsou v nabídce kompozice hvězd a sněhových vloček v 11 barvách vyzařovaných 

LED diodami, včetně vícebarevných a dvou odstínů bílé.

Kolem sloupů osvětlení jsou namontovány symetrické dekorace s vybranými ornamenty. 

Vylepšené kometami nebo závěsy jsou oblíbenou dekorací městského prostoru.

Jednou z našich oblíbených světelných dekorací je sněhulák, jehož břicho lze vyplnit 

lampičkou. K lampě lze připojit další vzor, jako by po ní lezl. Dalším projektem je figurka, která 

může sedět na stínítku lampy. Stejné možnosti jsme připravili i pro tvar medvídka..

Další skupinou dekorací na stožáry jsou všeobecně známé hvězdy, sněhové vločky a stuhy 

nebo andělé z LED trubic namotaných na hliníkových a/nebo pozinkovaných profilech. 

Stejné možnosti upevnění jsou k dispozici také pro dárky, srdce a mašle. V závislosti na 

vašich preferencích mohou být připevněny na boku stínidla, omotány kolem něj nebo 

zapáleny pod ním.

Chceme vás upozornit na koblihy, které používají různé tvary a jsou vyplněny pevnými 

diodami LED a efektem FLASH. Kromě kuželu stejným způsobem navrhujeme a vyrábíme 

také rohy a závěsy.

8

SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

8 www.ledvanoce.cz

Výzdoba sloupů a fasád

Světelné dekorace určené k osvětlení fasád nebo sloupů jsou sortimentem několika desítek 

různých výrobků. Jsou k dispozici v 11 barvách, včetně dvou barev bílé a vícebarevné.

Patří sem šátky zavěšené samostatně nebo doplněné různými ozdobami. Druhou skupinu 

dekorací tvoří závěsné kompozice hvězd a sněhových vloček obohacené o komety, kde efekt 

dopadajícího světla imituje sněhové vločky padající z oblohy. Animaci lze ovládat pomocí 

speciálního programátoru a dálkového ovládání. 
Třetí skupinu tvoří komety, tj. barevné dekorace složené z malých a velkých ornamentů 
doplněných o hadicou LED, jejichž úkolem je propojit jednotlivé prvky pomocí světla. 

Volná místa vybraných modelů jsou vyplněna dekoracemi z PVC v následujících 

barvách: bílá, stříbrná, zlatá, červená nebo modrá. Za zmínku stojí poměrně velké sněhové 

vločky a hvězdy, pod kterými visí světelné závěsy s efektem FLASH. Pátou a velmi 

charakteristickou skupinu tvoří desky s hvězdami, stuhami nebo vánočními stromky, které 

jsou naplněny LED diodami v jiné barvě než výše uvedené tvary. Zdobená okna jsou jim 

podobná, jen s tím rozdílem, že je vyplněn pouze rám. 

3D dekorace na sloupech

Světelné dekorace, které tvoří osvětlení instalované na mnoha místech, nejsou jen úspory 

energie, trvanlivost, účinnost, barva, zábleskový efekt nebo dopadající světlo.

Ozdoby s třetím rozměrem vstupují na trh již několik sezón. 3D dojmu je dosaženo díky tvaru 

rámečků, na které připevňujeme LED trubice. Velmi často se jedná o světelné paprsky, které 

se otáčejí kolem svislé tyče nebo lucerny. Kromě toho do konstrukce začleňujeme naše 

dekorace z PVC. Kromě klasické podoby kroucených stuh vyrábíme také ozdoby 

inspirované tvarem vánočních stromků.

Ozdoby Multi poskytují úžasný estetický dojem. Vznikají spojením několika stejných 
plochých ornamentů na základně hvězdy, čímž vzniká prostorová figura.

3D válce o výšce 100 až 320 cm jsou působivé a jsou určeny pro široké prostory na ulicích, 

promenádách nebo náměstích. Zdobí je stínidla a sloupy světel. Vyrábějí se v různých 

barvách, ale také s přídavkem dekorací z PVC.

Třetí skupinou v sortimentu dekorací jsou krásné třpytivé 3D brýle s LED diodami. Lucerny, 

koruny, lustry a stínidla se připevňují stejným způsobem jako válce a sklenice.

Světlo vyzařované diodami LED použitými v těchto dekoracích je nabízeno v 10 barevných 

variantách, včetně vícebarevných.

Rozpětí dekorací dosahuje 600 cm. V závislosti na modelu se závěsy skládají pouze z LED 

diod, jiné navíc z ornamentů nebo PVC ornamentů (v bílé, stříbrné, zlaté, červené nebo 
modré barvě). Rozměry ozdob nejsou překážkou pro přepravu, protože našim zákazníkům 

poskytujeme přepravní službu pro velké objednávky. Můžeme je dodat po částech a poté je 

sestavit a zavěsit na předem určené místo.

Efektní vzory vytvářejí výškové tabule, které se skládají z dárků, ornamentů, profilů a LED 

hadů, ale i hvězd a sněhových vloček. Všechny jsou k dispozici se světelnou výplní nebo bez 
ní. Nevyhnete se ani půlkruhům s ornamenty, které zdobí fasády budov nebo visí nad 

ulicemi.

Dekorace využívají všechny možnosti osvětlení LED diod použitých v našich výrobcích. 

Máme tedy efekt záblesku nebo padajícího světla, který je zdůrazněn použitím LED závěsů.
Největší dostupná velikost jedné sady je 150x700 cm.

Fasádní a uliční dekorace

Světelnou výzdobu určenou pro ulice nebo fasády 

tvoří především závěsy, například hvězdy, stuhy a 

sněhové vločky spojené k sobě.



SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

7www. ledvanoce.cz

Univerzální dekorace na sloupech

Dekorace SCHNIERER LIGHTING z hliníkových profilů a lanových světel LED lze instalovat mnoha 

způsoby; většina z nich však funguje obzvláště dobře jako dekorace na sloupech. Doporučujeme je 

pro výzdobu historických čtvrtí a oblastí s architekturou v tradičním stylu.

V naší nabídce tvoří důležitou součást celé řady univerzálních vánočních dekorací. Vyznačují se tím, že jejich tvar 

lze snadno přizpůsobit sloupu osvětlení nebo kterékoli části obvykle kulového stínidla.

Standardní hvězdy, sněhové vločky a ozdoby lze zavěsit symetricky po stranách lampy. Na jedné straně jsou 

připevněny padající hvězdy, dárky nebo tvarové kompozice. Polovina tvarovaných vánočních stromků je položena 

nebo zavěšena na tyči.

Stínidlo může být obklopeno pásem hvězd nebo symetrickým ornamentem, v jehož vnitřní části se nachází zdroj 

světla ze sloupu. Vesnice s větším smyslem pro humor vítají Ježíška vsedě na lampách.

Jsme rádi, že naše ozdoby můžeme vidět při návštěvě stovek slovenských měst. Mnohým kolemjdoucím se na tváři 
objeví úsměv nebo sen. Děti ukazují prsty na světla. Dospělí jim vyprávějí vánoční příběhy. O tom to celé je!

Pokud chcete využít potenciál a kouzlo Vánoc ve vašem městě, kontaktujte nás. Ke každé objednávce 

přistupujeme individuálně. Na výrobky od společnosti AM Christmas získáte 24měsíční záruku.

Univerzální a fasádní dekorace

Univerzální a fasádní dekorace je skupina LED osvětlení, která využívá reflexní podklad jako 

světelný efekt na pozadí. Díky tomuto řešení je jasnější a v případě barevných dekorací jsou 

barvy sytější.

Dekorace se skládají z LED trubic namontovaných na hliníkovích konstrukcích pokrytých 
antikorozní vrstvou. Jsou profesionálně svařeny našimi odborníky. Malujeme také na přání 

zákazníka. Konečné připravené obrysy jsou vyplněny LED diodami, které svítí stálým světlem 

nebo záblesky, tzv. FLASH efekt.

Design těchto ozdob je inspirován tvary vánočních stromků, hvězd, mašlí, dárků, andělů, ozdob 

a sněhuláků.

Dekorace na sloupech

Výzdoba na sloupech představuje více než 100 vysoce kvalitních světelných produktů, které 

každoročně zdobí ulice a náměstí slovenských i zahraničních měst.

Standardně jsou v nabídce kompozice hvězd a sněhových vloček v 11 barvách vyzařovaných 

LED diodami, včetně vícebarevných a dvou odstínů bílé.

Kolem sloupů osvětlení jsou namontovány symetrické dekorace s vybranými ornamenty. 

Vylepšené kometami nebo závěsy jsou oblíbenou dekorací městského prostoru.

Jednou z našich oblíbených světelných dekorací je sněhulák, jehož břicho lze vyplnit 

lampičkou. K lampě lze připojit další vzor, jako by po ní lezl. Dalším projektem je figurka, která 

může sedět na stínítku lampy. Stejné možnosti jsme připravili i pro tvar medvídka..

Další skupinou dekorací na stožáry jsou všeobecně známé hvězdy, sněhové vločky a stuhy 

nebo andělé z LED trubic namotaných na hliníkových a/nebo pozinkovaných profilech. 

Stejné možnosti upevnění jsou k dispozici také pro dárky, srdce a mašle. V závislosti na 

vašich preferencích mohou být připevněny na boku stínidla, omotány kolem něj nebo 

zapáleny pod ním.

Chceme vás upozornit na koblihy, které používají různé tvary a jsou vyplněny pevnými 

diodami LED a efektem FLASH. Kromě kuželu stejným způsobem navrhujeme a vyrábíme 

také rohy a závěsy.

8

SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

8 www.ledvanoce.cz

Výzdoba sloupů a fasád

Světelné dekorace určené k osvětlení fasád nebo sloupů jsou sortimentem několika desítek 

různých výrobků. Jsou k dispozici v 11 barvách, včetně dvou barev bílé a vícebarevné.

Patří sem šátky zavěšené samostatně nebo doplněné různými ozdobami. Druhou skupinu 

dekorací tvoří závěsné kompozice hvězd a sněhových vloček obohacené o komety, kde efekt 

dopadajícího světla imituje sněhové vločky padající z oblohy. Animaci lze ovládat pomocí 

speciálního programátoru a dálkového ovládání. 
Třetí skupinu tvoří komety, tj. barevné dekorace složené z malých a velkých ornamentů
doplněných o hady LED, jejichž úkolem je propojit jednotlivé prvky pomocí světla. Volná 

místa vybraných modelů jsou vyplněna dekoracemi z PVC v následujících barvách: bílá, 

stříbrná, zlatá, červená nebo modrá. Za zmínku stojí poměrně velké sněhové vločky a hvězdy, 

pod kterými visí světelné závěsy s efektem FLASH. Pátou a velmi charakteristickou skupinu 

tvoří desky s hvězdami, stuhami nebo vánočními stromky, které jsou naplněny LED diodami v 

jiné barvě než výše uvedené tvary. Zdobená okna jsou jim podobná, jen s tím rozdílem, že je 

vyplněn pouze rám. 

3D dekorace na sloupech

Světelné dekorace, které tvoří osvětlení instalované na mnoha místech, nejsou jen úspory 

energie, trvanlivost, účinnost, barva, zábleskový efekt nebo dopadající světlo.

Ozdoby s třetím rozměrem vstupují na trh již několik sezón. 3D dojmu je dosaženo díky tvaru 

rámečků, na které připevňujeme LED trubice. Velmi často se jedná o světelné paprsky, které 

se otáčejí kolem svislé tyče nebo lucerny. Kromě toho do konstrukce začleňujeme naše 

dekorace z PVC. Kromě klasické podoby kroucených stuh vyrábíme také ozdoby 

inspirované tvarem vánočních stromků.

Ozdoby Multi poskytují úžasný estetický dojem. Vznikají spojením několika stejných 
plochých ornamentů na základně hvězdy, čímž vzniká prostorová figura.

3D válce o výšce 100 až 320 cm jsou působivé a jsou určeny pro široké prostory na ulicích, 

promenádách nebo náměstích. Zdobí je stínidla a sloupy světel. Vyrábějí se v různých 

barvách, ale také s přídavkem dekorací z PVC.

Třetí skupinou v sortimentu dekorací jsou krásné třpytivé 3D brýle s LED diodami. Lucerny, 

koruny, lustry a stínidla se připevňují stejným způsobem jako válce a sklenice.

Světlo vyzařované diodami LED použitými v těchto dekoracích je nabízeno v 10 barevných 

variantách, včetně vícebarevných.

Rozpětí dekorací dosahuje 600 cm. V závislosti na modelu se závěsy skládají pouze z LED 

diod, jiné navíc z ornamentů nebo PVC ornamentů (v bílé, stříbrné, zlaté, červené nebo 
modré barvě). Rozměry ozdob nejsou překážkou pro přepravu, protože našim zákazníkům 

poskytujeme přepravní službu pro velké objednávky. Můžeme je dodat po částech a poté je 

sestavit a zavěsit na předem určené místo.

Efektní vzory vytvářejí výškové tabule, které se skládají z dárků, ornamentů, profilů a LED 

hadů, ale i hvězd a sněhových vloček. Všechny jsou k dispozici se světelnou výplní nebo bez 
ní. Nevyhnete se ani půlkruhům s ornamenty, které zdobí fasády budov nebo visí nad 

ulicemi.

Dekorace využívají všechny možnosti osvětlení LED diod použitých v našich výrobcích. 

Máme tedy efekt záblesku nebo padajícího světla, který je zdůrazněn použitím LED závěsů.
Největší dostupná velikost jedné sady je 150x700 cm.

Fasádní a uliční dekorace

Světelnou výzdobu určenou pro ulice nebo fasády 

tvoří především závěsy, například hvězdy, stuhy a 

sněhové vločky spojené k sobě.

SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

9www. ledvanoce.cz

Tyto světelné dekorace obsahují všechny typy LED osvětlení používané v našich 

produktech, např. třpytivý nebo meteorický déšť, které jsou v našich LED závěsech 

obzvlášť vizuálně ohromující. Náš největší kus závěsu měří 150 x 700 cm.

Závěsy, které mají podobu třpytivé deky z LED světelných řetězců, poskytují ohromující a 
jedinečnou světelnou podívanou, která se liší od světla, jež vytvářejí naše standardní ozdoby 
na ulici.

Nezapomeňte si prohlédnout naše nápisy, které jsou k dispozici v několika jazycích. 

Nejoblíbenější varianty hláskují klasické vánoční pozdravy, jako například "Veselé Vánoce".

Největší cedule měří 800 cm.

Doporučujeme také naše brány, které připomínají zataženou oponu. Mají rozměry 500 x 

600 cm. Výrobky, které jste si u nás zakoupili, Vám dodáme a v případě potřeby pomůžeme 

s jejich montáží, obnovou, opravou a dokonce i uskladněním mimo sezónu. Poskytujeme 

vám také všechny výhody záruky výrobce.

Univerzální 3D dekorace

Tato kategorie zahrnuje skupinu více než 250 různých trojrozměrných dekorací. Jsou 

určeny pro sloupy i fasády.

Obry jsou nejoblíbenější podkategorií této kolekce. Jedná se o masivní, barevná pole LED 

světel ve tvaru dárků, hvězd atd. Zdobí náměstí a chodníky, často se umísťují před městské 

budovy nebo nákupní centra. 

Fantastickou volbou jsou také průchozí 3D dekorace. Poskytují kolemjdoucím možnost 

přímé interakce s dekorací a jsou ideální pro slavnostní snímky, pro děti a jistě probudí 

hravého, dětského ducha vánočního času i v dospělých.

Všechny výše uvedené světelné dekorace jsou vyrobeny pomocí LED světel. Nejmenší 

ozdoby  mají  průměr 200 cm, největší 490 cm. Dárky: u kulovitého podstavce se průměr
pohybuje od 60 cm do 490 cm; obdélníkový podstavec - 300 x 200 cm.

Hvězdy mohou mít v závislosti od typu buď průměr 300 cm (varianta s jiskrou), nebo 
měří až 50 x 200 cm (varianta s plochým povrchem).

Vyrábíme také 3D světelné dekorace LED na laně. Skládají se ze dvou rovin LED diod 

kombinovaných tak, aby vytvářely efekt hloubky. V této kategorii vyrábíme světelné figurky 

ve tvaru jelena, vánočního stromku, anděla a medvěda. Jejich rozměry se pohybují od 80 do 

200 cm. Rádi vám naše obry dodáme na vámi zvolené místo a pomůžeme s jejich instalací 

a údržbou. Našim zákazníkům poskytujeme veškeré výhody záruky výrobce.

3D postavy

Naše trojrozměrné dekorace inspirované klasickými vánočními postavami zdobí ulice 

stovek měst. 

Vyrábíme anděly hrající na hudební nástroje: trubku, harfu nebo housle. Nechybí ani sobi, 

saně, Santa Claus, iglu a sněhuláci (buď v bílém, nebo barevném motivu).

Naše betlémové dekorace působí kouzelně. Základní sadu lze rozšířit o další postavy a 

zvířata zmíněná v Bibli. Jsou dokonalou ozdobou městských historických čtvrtí a vypadají 

úchvatně i před kostely a svatostánky. Zubři, losi nebo labutě nejsou omezeni pouze na 

vánoční období a lze je vystavovat po celý rok.

Výrazný typ 3D světelné výzdoby vzniká spojením dvou rovin. V tomto stylu jsou k 

dispozici andělé hrající na trubky a různá zvířata.



SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

9www. ledvanoce.cz

Tyto světelné dekorace obsahují všechny typy LED osvětlení používané v našich 

produktech, např. třpytivý nebo meteorický déšť, které jsou v našich LED závěsech 

obzvláště vizuálně ohromující. Náš největší kus závěsu měří 150 x 700 cm.

Závěsy, které mají podobu třpytivé deky z LED světelných řetězců, poskytují ohromující a 
jedinečnou světelnou podívanou, která se liší od světla, jež vytvářejí naše standardní ozdoby 

na ulici.

Nezapomeňte si prohlédnout naše nápisy, které jsou k dispozici v několika jazycích. 

Nejoblíbenější varianty hláskují klasické vánoční pozdravy, jako například "Merry Christ-mas". 

Největší cedule měří 800 cm.

Doporučujeme také naše brány, které připomínají zataženou oponu. Mají rozměry 500 x 

600 cm. Výrobky, které jste si u nás zakoupili, vám dodáme a v případě potřeby pomůžeme 

s jejich montáží, obnovou, opravou a dokonce i uskladněním mimo sezónu. Poskytujeme 

vám také všechny výhody záruky výrobce.

Univerzální 3D dekorace

Tato kategorie zahrnuje skupinu více než 250 různých trojrozměrných dekorací. Jsou 

určeny pro sloupy i fasády.

Obry jsou nejoblíbenější podkategorií této kolekce. Jedná se o masivní, barevná pole LED 

světel ve tvaru baňek, dárků a hvězd. Zdobí náměstí, náměstí a chodníky a často se umisťují 

před městské budovy nebo nákupní centra. 

Fantastickou volbou jsou také průchozí 3D dekorace. Poskytují kolemjdoucím možnost 

přímé interakce s dekorací a jsou ideální pro slavnostní snímky. Jsou ideální pro děti a jistě
probudí hravého, dětského ducha vánočního času i v dospělých.

Všechny výše uvedené světelné dekorace jsou vyrobeny pomocí LED světel. Nejmenší 

ozdoby ve tvaru cetek mají průměr 200 cm. Největší - 490 cm. Dárky: u kulovitého 

podstavce se průměr pohybuje od 60 cm do 490 cm; obdélníkový podstavec - 300 x 200 

cm. Hvězdy mohou mít v závislosti na typu buď průměr 300 cm (varianta s jiskrou), nebo 
měří až 50 x 200 cm (varianta s plochým povrchem).

Vyrábíme také 3D světelné dekorace LED na laně. Skládají se ze dvou rovin LED diod 

kombinovaných tak, aby vytvářely efekt hloubky. V této kategorii vyrábíme světelné figurky 

ve tvaru jelena, vánočního stromku, anděla a medvěda. Jejich rozměry se pohybují od 80 do 

200 cm. Rádi vám naše obry dodáme na vámi zvolené místo a pomůžeme s jejich instalací 

a údržbou. Našim zákazníkům poskytujeme veškeré výhody záruky výrobce.

3D figures

Naše trojrozměrné dekorace inspirované klasickými vánočními postavami zdobí ulice 

stovek měst. 

Vyrábíme anděly hrající na hudební nástroje: trubku, harfu nebo housle. Nechybí ani sobi, 

sáňky, Santa Claus, iglu a sněhuláci (buď v bílém, nebo barevném motivu).

Naše betlémové dekorace působí kouzelně. Základní sadu lze rozšířit o další postavy a

zvířata zmíněná v Bibli. Jsou dokonalou ozdobou městských historických čtvrtí a vypadají 

úchvatně i před kostely a svatostánky.

Zubři, losi nebo labutě nejsou omezeni pouze na vánoční období a lze je vystavovat po celý 

rok.
Výrazný typ 3D světelné výzdoby vzniká spojením dvou rovin. V tomto stylu jsou k 

dispozici andělé hrající na trubky a různá zvířata.

10

SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

10 www.ledvanoce.cz

Tyto ozdoby ve tvaru zvířat a lidí jistě každého zaujmou svým podivuhodným světelným 
projevem a fantastickým vzhledem.

Naše dekorace nejen prodáváme - zavolejte nám a domluvte se na dodání, instalaci a 

údržbě našich dekorací. Záruka je v ceně.

Jak všichni víme, 

dekoracím mohou 

tradiční fontány jsou pro zimní období zakázané. Díky našim 

fontány krásně zářit i při teplotách pod nulou. 

Jednou ze zajímavějších variant je osvětlená fontána zakončená vznášející se světelnou 

koulí. Koule je k dispozici v různých stylech: hvězdicová, zasněžená nebo ve tvaru měsíce/

planety.

Zajímavou volbou je také světelná fontána v hvězdicovém vzoru. Vytváří iluzi světelných 

stuh proudících ze středu fontány. Tyto fontány se montují na hliníkový sloupek.

Fontány s efektem meteoritické sprchy LED napodobují vodu, která se valí do nádrže 
fontány nebo tryská do vzduchu. Najdete je k dispozici ve stylech kruhové 
základny nebo osvětleného kalichu.

Neobvyklou variantou je fontána ve tvaru stromu. Její větve lze dokonce ozdobit dalšími 

ozdobami.  Tato volba je u našich klientů velmi oblíbená.

Nakonec nabízíme proměnu jakéhokoli pouličního osvětlení v efektní fontánu, která po 

setmění určitě zaujme. Tyto dekorace se připevňují na základnu sloupu a nedosahují na kryt 

světla.

Fontány jsou k dispozici v 10 barvách, včetně vícebarevných. Největší fontána měří 1000 x 

950 m.
Naše 3D fontány Vám rádi dodáme na vámi zvolené místo a pomůžeme s jejich montáží a 

údržbou. Našim zákazníkům poskytujeme veškeré výhody záruky výrobce.

3D vánoční stromky, stromy

3D dekor je nejnovějším přírůstkem do naší nabídky slavnostního dekorativního 

osvětlení. Tyto nejmodernější výrobky dokazují, že velkolepé světelné dekorace 

mohou být i energeticky úsporné. 

Dekorace na stromeček a vánoční stromky jsou k dispozici v 11 barvách, včetně
vícebarevných. Najdete je v mnoha městech a obcích; na náměstích, před komerčními 

budovami i uvnitř obchodních center.

3D vánoční stromky se dodávají ve třech variantách: kužel, pyramida a stuha. Jsou 

připevněny na hliníkovém rámu a jsou opatřeny svítící hvězdou. Nejmenší stromek má

rozměry 200 x 75 cm, největší 1000 x 400 cm. K dispozici na vyžádání.

Vánoční stromek s lehkou koulí je velmi originální alternativou ke klasickým stromkům. 

Tento stromek měří 600 x 300 cm. Stejně jako jejich tradičně tvarovaní příbuzní dokáží na 

různá místa vnést sváteční atmosféru. K dostání na vyžádání.

Našim zákazníkům poskytujeme všechny výhody záruky výrobce. Naše vánoční stromky a 

ozdoby na stromky dodáváme a v případě potřeby Vám pomůžeme s jejich montáží a 

údržbou.

3D fontány

Společnost SCHNIERER LIGHTING nabízí v této kategorii více než 20 různých 

produktů. Patří mezi ně dekorace pro fontány nebo samostatná osvětlení ve 

tvaru fontány, která nádherně zkrášlí každé městské náměstí.



SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

9www. ledvanoce.cz

Tyto světelné dekorace obsahují všechny typy LED osvětlení používané v našich 

produktech, např. třpytivý nebo meteorický déšť, které jsou v našich LED závěsech 

obzvláště vizuálně ohromující. Náš největší kus závěsu měří 150 x 700 cm.

Závěsy, které mají podobu třpytivé deky z LED světelných řetězců, poskytují ohromující a 
jedinečnou světelnou podívanou, která se liší od světla, jež vytvářejí naše standardní ozdoby 

na ulici.

Nezapomeňte si prohlédnout naše nápisy, které jsou k dispozici v několika jazycích. 

Nejoblíbenější varianty hláskují klasické vánoční pozdravy, jako například "Merry Christ-mas". 

Největší cedule měří 800 cm.

Doporučujeme také naše brány, které připomínají zataženou oponu. Mají rozměry 500 x 

600 cm. Výrobky, které jste si u nás zakoupili, vám dodáme a v případě potřeby pomůžeme 

s jejich montáží, obnovou, opravou a dokonce i uskladněním mimo sezónu. Poskytujeme 

vám také všechny výhody záruky výrobce.

Univerzální 3D dekorace

Tato kategorie zahrnuje skupinu více než 250 různých trojrozměrných dekorací. Jsou 

určeny pro sloupy i fasády.

Obry jsou nejoblíbenější podkategorií této kolekce. Jedná se o masivní, barevná pole LED 

světel ve tvaru baňek, dárků a hvězd. Zdobí náměstí, náměstí a chodníky a často se umisťují 

před městské budovy nebo nákupní centra. 

Fantastickou volbou jsou také průchozí 3D dekorace. Poskytují kolemjdoucím možnost 

přímé interakce s dekorací a jsou ideální pro slavnostní snímky. Jsou ideální pro děti a jistě
probudí hravého, dětského ducha vánočního času i v dospělých.

Všechny výše uvedené světelné dekorace jsou vyrobeny pomocí LED světel. Nejmenší 

ozdoby ve tvaru cetek mají průměr 200 cm. Největší - 490 cm. Dárky: u kulovitého 

podstavce se průměr pohybuje od 60 cm do 490 cm; obdélníkový podstavec - 300 x 200 

cm. Hvězdy mohou mít v závislosti na typu buď průměr 300 cm (varianta s jiskrou), nebo 
měří až 50 x 200 cm (varianta s plochým povrchem).

Vyrábíme také 3D světelné dekorace LED na laně. Skládají se ze dvou rovin LED diod 

kombinovaných tak, aby vytvářely efekt hloubky. V této kategorii vyrábíme světelné figurky 

ve tvaru jelena, vánočního stromku, anděla a medvěda. Jejich rozměry se pohybují od 80 do 

200 cm. Rádi vám naše obry dodáme na vámi zvolené místo a pomůžeme s jejich instalací 

a údržbou. Našim zákazníkům poskytujeme veškeré výhody záruky výrobce.

3D figures

Naše trojrozměrné dekorace inspirované klasickými vánočními postavami zdobí ulice 

stovek měst. 

Vyrábíme anděly hrající na hudební nástroje: trubku, harfu nebo housle. Nechybí ani sobi, 

sáňky, Santa Claus, iglu a sněhuláci (buď v bílém, nebo barevném motivu).

Naše betlémové dekorace působí kouzelně. Základní sadu lze rozšířit o další postavy a

zvířata zmíněná v Bibli. Jsou dokonalou ozdobou městských historických čtvrtí a vypadají 

úchvatně i před kostely a svatostánky.

Zubři, losi nebo labutě nejsou omezeni pouze na vánoční období a lze je vystavovat po celý 

rok.
Výrazný typ 3D světelné výzdoby vzniká spojením dvou rovin. V tomto stylu jsou k 

dispozici andělé hrající na trubky a různá zvířata.

10

SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

10 www.ledvanoce.cz

Tyto ozdoby ve tvaru zvířat a lidí jistě každého zaujmou svým podivuhodným světelným 
projevem a fantastickým vzhledem.

Naše dekorace pouze neprodáváme - zavolejte nám a domluvte se na dodání, instalaci a 

údržbě našich dekorací. Záruka je v ceně.

3D fontány

Společnost SCHNIERER LIGHTING nabízí v této kategorii více než 20 různých 

ně dekorace pro fontány nebo samostatná osvětlení ve produktů. Patří mezi 

Jak všichni víme, 

dekoracím mohou 

tradiční fontány jsou pro zimní období zakázané. Díky našim  

fontány krásně zářit i při teplotách pod nulou. 

Jednou ze zajímavějších variant je osvětlená fontána zakončená vznášející se světelnou 

koulí. Koule je k dispozici v různých stylech: hvězdicová, zasněžená nebo ve tvaru měsíce/

planety.

Zajímavou volbou je také světelná fontána v hvězdicovém vzoru. Vytváří iluzi světelných 

stuh proudících ze středu fontány. Tyto fontány se montují na hliníkový sloupek.

Fontány s efektem meteoritické sprchy LED napodobují vodu, která se valí do nádrže 
fontány nebo tryská do vzduchu. Najdete je k dispozici ve stylech kruhové 
základny nebo osvětleného kalichu.

Neobvyklou variantou je fontána ve tvaru stromu. Její větve lze dokonce ozdobit dalšími 

ozdobami.  Tato volba je u našich klientů velmi oblíbená.

Nakonec nabízíme proměnu jakéhokoli pouličního osvětlení v efektní fontánu, která po 

setmění určitě zaujme. Tyto dekorace se připevňují na základnu sloupu a nedosahují na kryt 

světla.

Fontány jsou k dispozici v 10 barvách, včetně vícebarevných. Největší fontána měří 1000 x 

950 m.
Naše 3D fontány vám rádi dodáme na vámi zvolené místo a pomůžeme s jejich montáží a 

údržbou. Našim zákazníkům poskytujeme veškeré výhody záruky výrobce.

3D vánoční stromky, stromy

3D dekor je nejnovějším přírůstkem do naší nabídky slavnostního dekorativního 

osvětlení. Tyto nejmodernější výrobky dokazují, že velkolepé světelné dekorace 

mohou být i energeticky úsporné. 

Dekorace na stromeček a vánoční stromky jsou k dispozici v 11 barvách, včetně
vícebarevných. Najdete je v mnoha městech a obcích; na náměstích, před komerčními 

budovami i uvnitř obchodních center.

3D vánoční stromky se dodávají ve třech variantách: kužel, pyramida a stuha. Jsou 

připevněny na hliníkovém rámu a jsou opatřeny svítící hvězdou. Nejmenší stromek má

rozměry 200 x 75 cm, největší 1000 x 400 cm. K dispozici na vyžádání.

Vánoční stromek s lehkou koulí je velmi originální alternativou ke klasickým stromkům. 

Tento stromek měří 600 x 300 cm. Stejně jako jejich tradičně tvarovaní příbuzní dokáží na 

různá místa vnést sváteční atmosféru. K dostání na vyžádání.

Našim zákazníkům poskytujeme všechny výhody záruky výrobce. Naše vánoční stromky a 

ozdoby na stromky dodáváme a v případě potřeby vám pomůžeme s jejich montáží a 

údržbou.

tvaru fontány, která nádherně zkrášlí každé městské náměstí.

SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

11www. ledvanoce.cz



SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

11www. ledvanoce.cz 12 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
GIGANTICKÉ DÁRKY

POL-1924M
od 60 do 500 cm
LED 50-700W

POL-1925M
od 60 do 500 cm
LED 50-700W

Obří dárky s průchodem často přitahují zájem lidí. Tyto 

dekorace lze umístit přímo na chodník nebo náměstí.

Obří dárky složené z podložek dosahují výšky až několika 

metrů a jsou ideální pro vyplnění velkých prostor parků nebo 

náměstí. Mohou také sloužit jako rozšíření vchodů do obchodů.

POL-1920M
od 60 do 500 cm
LED 50-700W

POL-0926M
od 60 do 300 cm
LED 60-400W

POL-0927M
od 60 do 300 cm
LED 60-400W

POL-0928M
od 60 do 300 cm
LED 60-400W

POL-1921
od 60 do 300 cm 
LED 60-400W

POL-1922M 
od 60 do 300 cm 
LED 60-400W

POL-1923M
od 60 do 300 cm
LED 100-700W

od  27 000 CZK 
do 350 000 CZK

od 28 000 CZK
do 382 000 CZK od 28 000 CZK 

do 382 000 CZK

od  28 000 CZK 
do  148 000 CZK od  28 000 CZK 

do  148 000 CZK
od  28 000 CZK 
do  148 000 CZK

od  28 000 CZK 
do  148 000 CZK

od 23 500 CZK 
do 120 000 CZK

od  28 000 CZK 
do  148 000 CZK



SVĚTELNÉ DEKORACE
TYPY DEKORACÍ

11www. ledvanoce.cz 12 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
GIGANTICKÉ DÁRKY

POL-1924M
od 60 do 500 cm
LED 50-700W

POL-1925M
od 60 do 500 cm
LED 50-700W

Obří dárky s průchodem často přitahují zájem lidí. Tyto 

dekorace lze umístit přímo na chodník nebo náměstí.

Obří dárky složené z podložek dosahují výšky až několika 

metrů a jsou ideální pro vyplnění velkých prostor parků nebo 

náměstí. Mohou také sloužit jako rozšíření vchodů do obchodů.

POL-1920M
od 60 do 500 cm
LED 50-700W

POL-0926M
od 60 do 300 cm
LED 60-400W

POL-0927M
od 60 do 300 cm
LED 60-400W

POL-0928M
od 60 do 300 cm
LED 60-400W

POL-1921
od 60 do 300 cm
LED 60-400W

POL-1922M
od 60 do 300 cm
LED 60-400W

POL-1923M
od 60 do 300 cm
LED 100-700W

od  27 000 CZK 
do 350 000 CZK

od 28 000 CZK
do 382 000 CZK od 28 000 CZK 

do 382 000 CZK

od  28 000 CZK 
do  148 000 CZK od  28 000 CZK 

do  148 000 CZK
od  28 000 CZK 
do  148 000 CZK

od  28 000 CZK 
do  148 000 CZK

od 23 500 CZK 
do 120 000 CZK

od  28 000 CZK 
do  148 000 CZK

13www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
GIGANTICKÉ DÁRKY

POL-1926M
300x200 cm
LED835W
242 300 CZK

POL-1927M
180x200 cm
LED550W
144 000 CZK

POL-1928M
Ø  150 cm, LED165W

53 600 CZK

POL-1929M 
30x100 cm, LED115W
28 400 CZK

POL-1930M 
180x100 cm, LED250W
65 300 CZK

POL-1931M 
150x100 cm, LED165W
53 500 CZK

POL-1932M
Ø  100 cm, LED115W

40 700 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá zelená, vícebarevná, RGB

RGB



13www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
GIGANTICKÉ DÁRKY

POL-1926M
300x200 cm
LED835W
242 300 CZK

POL-1927M
180x200 cm
LED550W
144 000 CZK

POL-1928M
Ø  150 cm, LED165W

53 600 CZK

POL-1929M 30x100 
cm, LED115W
28 400 CZK

POL-1930M 180x100 cm, 
LED250W
65 300 CZK

POL-1931M 150x100 cm, 
LED165W
53 500 CZK

POL-1932M
Ø  100 cm, LED115W

40 700 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modřř, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

14 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
BRÁNA Z DÁRKŮ

POL-2900 
400x400x100 cm 
LED500W
406 300 CZK

POL-2899 
400x400x100 cm 
LED300W
324 200 CZK



13www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
GIGANTICKÉ DÁRKY

POL-1926M
300x200 cm
LED835W
242 300 CZK

POL-1927M
180x200 cm
LED550W
144 000 CZK

POL-1928M
Ø  150 cm, LED165W

53 600 CZK

POL-1929M 30x100 
cm, LED115W
28 400 CZK

POL-1930M 180x100 cm, 
LED250W
65 300 CZK

POL-1931M 150x100 cm, 
LED165W
53 500 CZK

POL-1932M
Ø  100 cm, LED115W

40 700 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modřř, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

14 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
BRÁNA Z DÁRKŮ

POL-2900
400x400x100 cm
LED500W
406 300 CZK

POL-2899
400x400x100 cm
LED300W
324 200 CZK

15www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
BRÁNA Z DÁRKŮ

Obří dárky nabízíme jako samostatné dekorace i jako sady složené z 

několika dárků. Tyto sady jsou ideální pro zdobení náměstí a mohou 

sloužit také jako doplněk k obřím vánočním stromkům.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



15www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
BRÁNA Z DÁRKŮ

Obří dárky nabízíme jako samostatné dekorace i jako sady složené z 

několika dárků. Tyto sady jsou ideální pro zdobení náměstí a mohou 

sloužit také jako doplněk k obřím vánočním stromkům.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

16 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBŘÍ SNĚHOVÉ VLOČKY

POL-2905
od 100 do 500 cm 
LED150-2000W
od 40 700 CZK 
do  398 000 CZK

POL-2904
od 100 do 500 cm 
LED150-2000W
od 40 700 CZK 
do  398 000 CZK

POL-2902
od 100 do 500 cm 
LED150-2000W
od 40 700 CZK 
do  398 000 CZK

POL-2903
od 100 do 500 cm 
LED150-2000W
od 40 700 CZK 
do  398 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



15www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
BRÁNA Z DÁRKŮ

Obří dárky nabízíme jako samostatné dekorace i jako sady složené z 

několika dárků. Tyto sady jsou ideální pro zdobení náměstí a mohou 

sloužit také jako doplněk k obřím vánočním stromkům.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

16 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBŘÍ SNĚHOVÉ VLOČKY

POL-2905
od 100 do 500 cm
LED150-2000W
od 40 700 CZK 
do  398 000 CZK

POL-2904
od 100 do 500 cm
LED150-2000W
od 40 700 CZK 
do  398 000 CZK

POL-2902
od 100 do 500 cm
LED150-2000W
od 40 700 CZK 
do  398 000 CZK

POL-2903
od 100 do 500 cm
LED150-2000W
od 40 700 CZK 
do  398 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

17www . ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBŘÍ SNĚHOVÉ VLOČKY



17www . ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBŘÍ SNĚHOVÉ VLOČKY

18

3D DEKORACE
GLÓBUS

www. ledvanoce.cz

POL-0935M
Ø  400 cm 
LED675W
299 600 CZK

POL-0934M
Ø  300 cm 
LED350W
201 100 CZK

POL-0936M
Ø  500 cm 
LED1724W
349 000 CZK

Barevné podložky lépe zdůrazňují barvy a světlo. 

Jsou užitečné všude tam, kde chceme zobrazit 

určitou grafiku. V tomto případě je to obrys 

zeměkoule. Stejně jako všechny ostatní 3D 

figurky je i "průhledná" verze k dispozici bez 

podložky.



17www . ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBŘÍ SNĚHOVÉ VLOČKY

18

3D DEKORACE
GLÓBUS

www. ledvanoce.cz

POL-0935M
Ø  400 cm
LED675W
299 600 CZK

POL-0934M
Ø  300 cm
LED350W
201 100 CZK

POL-0936M
Ø  500 cm
LED1724W
349 000 CZK

Barevné podložky lépe zdůrazňují barvy a světlo. 

Jsou užitečné všude tam, kde chceme zobrazit 

určitou grafiku. V tomto případě je to obrys 

zeměkoule. Stejně jako všechny ostatní 3D 

figurky je i "průhledná" verze k dispozici bez 

podložky.

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

19www. ledvanoce.cz

POL-0937
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0939
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0941M
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0938
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0940
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0942
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-1900
Ø  300 / 400 / 490 cm + stojan LED 
280 / 1050 / 1320 W
od 123 000 CZK
do 284 400 CZK

Všechny vzory ozdob jsou k 
dispozici také v závěsném 

provedení.

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

19www. ledvanoce.cz

POL-0937
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0939
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0941M
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0938
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0940
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0942
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-1900
Ø  300 / 400 / 490 cm +stojan LED 
280 / 1050 / 1320 W
od 123 000 CZK
do 284 400 CZK

Všechny vzory ozdob jsou k 
dispozici také v závěsném 

provedení.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

20

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

www. ledvanoce.cz

POL-2906
od 200 do 700 cm
LED 250/500/975/2000W
od 133 700 CZK
do  734 600 CZK

POL-2907
od 200 do 700 cm
LED 250/500/975/2000W
od 133 700 CZK
do  734 600 CZK

POL-2908
od 200 do 700 cm
LED 250/500/975/2000W
od 133 700 CZK
do  734 600 CZK

POL-2909
od 200 do 700 cm
LED 250/500/975/2000W
od 133 700 CZK
do  734 600 CZK

Obří ozdoby jsou k dispozici také ve verzi s barevnými podložkami.
DOSTUPNÉ BARVY LED 
studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

19www. ledvanoce.cz

POL-0937
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0939
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0941M
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0938
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0940
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-0942
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 133 500 CZK
do 406 300 CZK

POL-1900
Ø  300 / 400 / 490 cm +stojan LED 
280 / 1050 / 1320 W
od 123 000 CZK
do 284 400 CZK

Všechny vzory ozdob jsou k 
dispozici také v závěsném 

provedení.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

20

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

www. ledvanoce.cz

POL-2906
od 200 do 700 cm
LED 250/500/975/2000W
od 133 700 CZK
do  734 600 CZK

POL-2907
od 200 do 700 cm
LED 250/500/975/2000W
od 133 700 CZK
do  734 600 CZK

POL-2908
od 200 do 700 cm
LED 250/500/975/2000W
od 133 700 CZK
do  734 600 CZK

POL-2909
od 200 do 700 cm
LED 250/500/975/2000W
od 133 700 CZK
do  734 600 CZK

Obří ozdoby jsou k dispozici také ve verzi s barevnými podložkami.
DOSTUPNÉ BARVY LED
studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

21www. ledvanoce.cz



3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

21www. ledvanoce.cz 22

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

www. ledvanoce.cz

POL-0924
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  69 900 CZK
do 266 800 CZK

POL-1901
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 65 300 CZK
do 201 100 CZK

POL-1902
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 65 300 CZK
do 201 100 CZK

POL-1903
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  81 700 CZK
do  234 000 CZK

POL-1904
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 65 300 CZK
do 201 100 CZK

POL-1905
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  81 700 CZK
do  234 000 CZK

POL-1906
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  81 700 CZK
do  234 000 CZK

POL-1907
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 106 300 CZK
do  365 300 CZK

POL-1912
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 106 300 CZK
do  365 300 CZK

POL-1908
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 106 300 CZK
do  365 300 CZK

POL-1913
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  69 800 CZK
do  217 500 CZK

POL-1909
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  106 300 CZK
do  365 300 CZK

POL-1914
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  69 900 CZK
do 266 800 CZK

POL-1910
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 114 500 CZK
do 398 100 CZK

POL-0925
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 114 500 CZK
do 398 100 CZK

POL-1911
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 114 500 CZK
do 398 100 CZK

POL-1980
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 65 300 CZK
do 217 500 CZK



3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

21www. ledvanoce.cz 22

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

www. ledvanoce.cz

POL-0924
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  69 900 CZK
do 266 800 CZK

POL-1901
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 65 300 CZK
do 201 100 CZK

POL-1902
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 65 300 CZK
do 201 100 CZK

POL-1903
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  81 700 CZK
do  234 000 CZK

POL-1904
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 65 300 CZK
do 201 100 CZK

POL-1905
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  81 700 CZK
do  234 000 CZK

POL-1906
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  81 700 CZK
do  234 000 CZK

POL-1907
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 106 300 CZK
do  365 300 CZK

POL-1912
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 106 300 CZK
do  365 300 CZK

POL-1908
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 106 300 CZK
do  365 300 CZK

POL-1913
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  69 800 CZK
do  217 500 CZK

POL-1909
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  106 300 CZK
do  365 300 CZK

POL-1914
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od  69 900 CZK
do 266 800 CZK

POL-1910
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 114 500 CZK
do 398 100 CZK

POL-0925
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 114 500 CZK
do 398 100 CZK

POL-1911
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 114 500 CZK
do 398 100 CZK

POL-1980
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 220 / 430 / 880 / 1700 W
od 65 300 CZK
do 217 500 CZK

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

23www. ledvanoce.cz

Obří koule dosahující výšky až 5 metrů (4,9 
metrů) jsou ideální pro vyplnění prostor 

velkých náměstí a parků. Jejich velikost a

rozmanitost ornamentů působí jako poutač a
přitahují pozornost kolemjdoucích. Tyto 

dekorace si naši zákazníci vybírají stále častěji.

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

23www. ledvanoce.cz

Obří koule dosahující výšky až 5 metrů (4,9 
metru) jsou ideální pro vyplnění prostor 

velkých náměstí a parků. Jejich velikost a

rozmanitost ornamentů působí jako poutač a
přitahují pozornost kolemjdoucích. Tyto 

dekorace si naši zákazníci vybírají stále častěji.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová, fialová,
ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

24 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE S PŘECHODEM

POL-2910
od 400 do 700 cm
LED 400/750/1200/1800W
od  242 200 CZK 
do 603 300 CZK

POL-2911
od 400 do 700 cm
LED 400/750/1200/1800W
od 260 600 CZK 
do  627 900 CZK

POL-2912
od 400 do 700 cm
LED 400/750/1200/1800W
od 260 600 CZK 
do  627 900 CZK

POL-2913
od 400 do 700 cm
LED 400/750/1200/1800W
od 260 600 CZK 
do  627 900 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE

23www. ledvanoce.cz

Obří koule dosahující výšky až 5 metrů (4,9 
metru) jsou ideální pro vyplnění prostor 

velkých náměstí a parků. Jejich velikost a

rozmanitost ornamentů působí jako poutač a
přitahují pozornost kolemjdoucích. Tyto 

dekorace si naši zákazníci vybírají stále častěji.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová, fialová,
ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

24 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE S PRŮCHODEM

POL-2910
od 400 do 700 cm
LED 400/750/1200/1800W
od  242 200 CZK 
do 603 300 CZK

POL-2911
od 400 do 700 cm
LED 400/750/1200/1800W
od 260 600 CZK 
do  627 900 CZK

POL-2912
od 400 do 700 cm
LED 400/750/1200/1800W
od 260 600 CZK 
do  627 900 CZK

POL-2913
od 400 do 700 cm
LED 400/750/1200/1800W
od 260 600 CZK 
do  627 900 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

25www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE S PŘECHODEM



25www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE S PRŮCHODEM

26 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE S PŘECHODEM

POL-1915
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od  64 900 CZK
do 204 800 CZK

POL-1915B
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od 73 100 CZK
do 237 600 CZK

POL-1916
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od  64 900 CZK
do 204 800 CZK

POL-1917
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od 73 100 CZK
do 225 700 CZK

POL-1918M
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od  90 300 CZK
do 168 300 CZK

POL-1919M
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od 96 800 CZK
do 285 300 CZK

POL-0943
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od  61 600 CZK
do 217 500 CZK

POL-0944
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm 
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od 81 300 CZK
do 246 200 CZK



25www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE S PRŮCHODEM

26 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE S PRŮCHODEM

POL-1915
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od  64 900 CZK
do 204 800 CZK

POL-1915B
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od 73 100 CZK
do 237 600 CZK

POL-1916
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od  64 900 CZK
do 204 800 CZK

POL-1917
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od 73 100 CZK
do 225 700 CZK

POL-1918M
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od  90 300 CZK
do 168 300 CZK

POL-1919M
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od 96 800 CZK
do 285 300 CZK

POL-0943
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od  61 600 CZK
do 217 500 CZK

POL-0944
Ø  200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W
od 81 300 CZK
do 246 200 CZK

27www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE S PŘECHODEM

POL-1915B
Ø 200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W

DOSTUPNÉ BARVY LED 
studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



27www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE S PRŮCHODEM

POL-1915B
Ø 200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W

DOSTUPNÉ BARVY LED
studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

28 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ HVĚZDY

POL-1933
30x100 cm, LED75W
12 300 CZK

POL-1936
Ø  300 cm, 

LED498W
155 500 CZK

POL-1934
50x200 cm, LED150W
20 500 CZK

POL-1935
50x150 cm, LED112W
16 400 CZK

POL-1973
Ø  300 cm, 
LED498W
143 700 CZK



27www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ VÁNOČNÍ KOULE S PRŮCHODEM

POL-1915B
Ø 200 / 300 / 400 / 490 cm
LED 170 / 330 / 660 / 1300 W

DOSTUPNÉ BARVY LED
studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

28 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ HVĚZDY

POL-1933
30x100 cm, LED75W
12 300 CZK

POL-1936
Ø  300 cm, 

LED498W
155 500 CZK

POL-1934
50x200 cm, LED150W
20 500 CZK

POL-1935
50x150 cm, LED112W
16 400 CZK

POL-1973
Ø  300 cm, 
LED498W
143 700 CZK

29www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OBROVSKÉ PADAJÍCÍ HVĚZDY

POL-0954M 
300x400x150 cm 
LED425W
81 700 CZK

POL-0955M 
300x400x150 cm 
LED450W
81 700 CZK

POL-0956 
300x400x150 cm 
LED415W
81 700 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky  modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB







32 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SOBI, SOBÍ TÝM SE SANTA CLAUSEM

POL-0909
200x80x185 cm
LED45W
1 240 EUR

POL-1939
140x80x185 cm
LED45W
32 000 CZK

POL-1938
120x80x185 cm
LED45W
32 500 CZK

POL-1940
200x80x185 cm
LED45W
32 800 CZK

Sobi a saně jsou samostatné dekorace. Doporučujeme spojit soby se 

saněmi - různé varianty jsou k dispozici na následujících stránkách 

katalogu. 

POL-1974 
200x800x185 cm 
LED220W
234 000 CZK

POL-1958
170x200 cm
LED180W
82 000 CZK



32 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SOBI, SOBÍ TÝM SE SANTA CLAUSEM

POL-0909
200x80x185 cm
LED45W
1 240 EUR

POL-1939
140x80x185 cm
LED45W
32 000 CZK

POL-1938
120x80x185 cm
LED45W
32 500 CZK

POL-1940
200x80x185 cm
LED45W
32 800 CZK

Sobi a sáně jsou samostatné dekorace. Doporučujeme spojit soby se 

saněmi - různé varianty jsou k dispozici na následujících stránkách 

katalogu. 

POL-1974
200x800x185 cm
LED220W
234 000 CZK

POL-1958
170x200 cm
LED180W
82 000 CZK

33www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANĚ

POL-1958S (možnost se 
sedadlem) 170x200 cm
LED180W
96 500 CZK

POL-1959
170x200 cm
LED230W
94 000 CZK3D figurky jako saně, kočáry, vozidla atd. lze vybavit se sedadly a schůdky. Na 

přání Vám můžeme na sedadly vybavit i další figurky.

DOSTUPNÉ BARVY LED 
studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 

růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



33www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANĚ

POL-1958S (možnost se 
sedadlem) 170x200 cm
LED180W
96 500 CZK

POL-1959
170x200 cm
LED230W
94 000 CZK3D figurky jako sáně, kočáry, vozidla atd. lze vybavit sedadly a schůdky. Na přání 

můžeme na sedadly vybavit i další figurky.

DOSTUPNÉ BARVY LED
studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová, fialová,

ččervená, modrá, vodní modřř, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POL-0993
170x140x70cm
LED98W
34 500 CZK

POL-1941
140x200x80 cm
LED150W
40 700 CZK

POL-0910
100x200x80 cm
LED130W
32 400 CZK

POL-1945
170x170x70 cm
LED115W
39 800 CZK

POL-1942
170x170x70 cm
LED120W
34 500 CZK

POL-1944
170x200x70 cm
LED115W
39 000 CZK

POL-1943
170x200x80 cm
LED160W
38 200 CZK

Doporučujeme spojit saně s figurkami, které jsou 

dostupné v naší nabídce:

34 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANĚ



33www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANĚ

POL-1958S (možnost se 
sedadlem) 170x200 cm
LED180W
96 500 CZK

POL-1959
170x200 cm
LED230W
94 000 CZK3D figurky jako sáně, kočáry, vozidla atd. lze vybavit sedadly a schůdky. Na přání 

můžeme na sedadly vybavit i další figurky.

DOSTUPNÉ BARVY LED
studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová, fialová,

ččervená, modrá, vodní modřř, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POL-0993
170x140x70cm
LED98W
34 500 CZK

POL-1941
140x200x80 cm
LED150W
40 700 CZK

POL-0910
100x200x80 cm
LED130W
32 400 CZK

POL-1945
170x170x70 cm
LED115W
39 800 CZK

POL-1942
170x170x70 cm
LED120W
34 500 CZK

POL-1944
170x200x70 cm
LED115W
39 000 CZK

POL-1943
170x200x80 cm
LED160W
38 200 CZK

Doporučujeme spojit sáně s figurkami, které jsou 

dostupné v naší nabídce:

34 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANĚ

35www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANĚ

Saně lze umístit na vodu díky speciální 
plováky. Vztlak plováků je zvolené tak, 

aby příliš nevyčnívaly z vody.

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



35www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANĚ

Sáňky lze umístit na vodu díky 
speciální plováky. Vztlak plováků je 

zvolené tak, aby příliš nevyčnívaly z vody.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

36 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
POSTAVY Z POHÁDEK

POL-1950
120x60 cm
LED45W
53 000 CZK

POL-0968M
185x85 cm
LED45W
53 400 CZK

POL-0970
145x105x50 cm
LED39W
28 700 CZK

POL-0971M
145x105x50 cm
LED39W
36 500 CZK

POL-2914
350x550 cm
LED1000W
266 800 CZK

POL-2915
200x130 cm
LED150W
94 400 CZK



35www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANĚ

Sáňky lze umístit na vodu díky 
speciální plováky. Vztlak plováků je 

zvolené tak, aby příliš nevyčnívaly z vody.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

36 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
POSTAVY Z POHÁDEK

POL-1950
120x60 cm
LED45W
53 000 CZK

POL-0968M
185x85 cm
LED45W
53 400 CZK

POL-0970
145x105x50 cm
LED39W
28 700 CZK

POL-0971M
145x105x50 cm
LED39W
36 500 CZK

POL-2914
350x550 cm
LED1000W
266 800 CZK

POL-2915
200x130 cm
LED150W
94 400 CZK

37www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
ZVÍŘATA

POL-1946
110x210 cm
LED49W
37 000 CZK

POL-0999M
110x210 cm
LED49W
51 300 CZK

POL-0999
110x210 cm
LED49W
36 600 CZK

POL-1946M
110x210 cm
LED49W
52 200 CZK

POL-1947
185x275x80 cm
LED85W 46 400 CZK POL-1948

200x250cm
LED60W  39 800 CZK

POL-0969
300x145x50 cm
LED60W
53 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
 růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



37www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
ZVÍŘATA

POL-1946
110x210 cm
LED49W
37 000 CZK

POL-0999M
110x210 cm
LED49W
51 300 CZK

POL-0999
110x210 cm
LED49W
36 600 CZK

POL-1946M
110x210 cm
LED49W
52 200 CZK

POL-1947
185x275x80 cm
LED85W 46 400 CZK POL-1948

200x250cm
LED60W 39 800 CZK

POL-0969
300x145x50 cm
LED60W
53 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

38 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANTA CLAUS

POL-0929M
225x180 cm
LED145W
102 600 CZK POL-0972M

170x170 cm
LED138W
110 800 CZK

POL-0973M
170x200 cm
LED159W
130 900 CZK

POL-0976M
200x180 cm
LED248W
155 500 CZK

POL-0975M
300x200 cm
LED285W
184 700 CZK

POL-2916
175x300 cm
LED320W
233 900 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



37www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
ZVÍŘATA

POL-1946
110x210 cm
LED49W
37 000 CZK

POL-0999M
110x210 cm
LED49W
51 300 CZK

POL-0999
110x210 cm
LED49W
36 600 CZK

POL-1946M
110x210 cm
LED49W
52 200 CZK

POL-1947
185x275x80 cm
LED85W 46 400 CZK POL-1948

200x250cm
LED60W 39 800 CZK

POL-0969
300x145x50 cm
LED60W
53 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

38 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANTA CLAUS

POL-0929M
225x180 cm
LED145W
102 600 CZK POL-0972M

170x170 cm
LED138W
110 800 CZK

POL-0973M
170x200 cm
LED159W
130 900 CZK

POL-0976M
200x180 cm
LED248W
155 500 CZK

POL-0975M
300x200 cm
LED285W
184 700 CZK

POL-2916
175x300 cm
LED320W
233 900 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



40 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANTA CLAUS

POL-2919
400x500 cm
LED350W
274 930 CZK

POL-2922
350x200 cm
LED330W
201 100 CZK

POL-0974M
300x200 cm
LED207W
192 900 CZK

POL-2917
180x320 cm
LED650W
409 200 CZK

POL-2918
170x350 cm
LED825W
324 200 CZK



40 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANTA CLAUS

POL-2919
400x500 cm
LED350W
274 930 CZK

POL-2922
350x200 cm
LED330W
201 100 CZK

POL-0974M
300x200 cm
LED207W
192 900 CZK

POL-2917
180x320 cm
LED650W
409 200 CZK

POL-2918
170x350 cm
LED825W
324 200 CZK

41www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANTA CLAUS

POL-2921
400x500 cm
LED400W
258 500 CZK

POL-2920
325x280 cm
LED325W
192 850 CZK

POL-2923
od 100 do 500 cm 
LED60-400W
od 30 800 CZK
do 369 400 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



41www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANTA CLAUS

POL-2921
400x500 cm
LED400W
258 500 CZK

POL-2920
325x280 cm
LED325W
192 850 CZK

POL-2923
od 100 do 500 cm
LED60-400W
od 30 800 CZK
do 369 400 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

42 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SNĚHULÁCI, IGLU

POL-0922
200x200 cm
LED195W
53 400 CZK

POL-1949
200x180 cm
LED75W
25 900 CZK

POL-0907
200x180 cm
LED75W
24 200 CZK

POL-0930G
225x180 cm / 350x250 cm 
LED145W / LED280W
106 300 CZK / 160 100 CZK

POL-0977M/G
250x185 cm
LED140W
110 800 CZK

POL-0978M/G
250x160 cm
LED120W
106 600 CZK

POL-0979M
200x200 cm
LED195W
81 300 CZK



41www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SANTA CLAUS

POL-2921
400x500 cm
LED400W
258 500 CZK

POL-2920
325x280 cm
LED325W
192 850 CZK

POL-2923
od 100 do 500 cm
LED60-400W
od 30 800 CZK
do 369 400 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

42 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SNĚHULÁCI, IGLU

POL-0922
200x200 cm
LED195W
53 400 CZK

POL-1949
200x180 cm
LED75W
25 900 CZK

POL-0907
200x180 cm
LED75W
24 200 CZK

POL-0930G
225x180 cm / 350x250 cm
LED145W / LED280W
106 300 CZK / 160 100 CZK

POL-0977M/G
250x185 cm
LED140W
110 800 CZK

POL-0978M/G
250x160 cm
LED120W
106 600 CZK

POL-0979M
200x200 cm
LED195W
81 300 CZK

43www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SNĚHULÁCI, HUDEBNÍ NÁSTROJE

POL-1002G
225x180 cm / 350x250 cm 
LED150W / LED300W
od 106 600 CZK  
do 162 100 CZK

POL-1003G
225x190 cm / 350x270 cm 
LED160W / LED320W
od 106 600 CZK  
do 162 100 CZK

POL-1004G
250x160 cm
LED120W
106 600 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB





45www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
MEDVĚDÍCI

POL-0980M/G
300x260 cm
LED230W
201 100 CZK

POL-1005
370x260 cm
LED300W
217 500 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



45www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
MEDVĚDÍCI

POL-0980M/G
300x260 cm
LED230W
201 100 CZK

POL-1005
370x260 cm
LED300W
217 500 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

46 www. ledvanoce.cz

POL-0985 
260x850x225 cm 
LED485W
488 300 CZK

POL-0986 
260x850x225 cm 
LED425W
471 900 CZK

POL-0987 
260x850x225 cm 
LED450W
471 900 CZK

POL-0988
260x400 cm
LED365W
307 800 CZK

POL-0989
260x400 cm
LED305W
324 200 CZK

POL-0990
260x400 cm
LED330W
307 800 CZK

3D DEKORACE
POVOZY, KONĚ

3D figurky jako sáně, kočáry, vozidla atd. lze vybavit se sedadly a schůdky. 

Na přání můžeme se sedadly vybavit i další dekorace.



45www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
MEDVĚDÍCI

POL-0980M/G
300x260 cm
LED230W
201 100 CZK

POL-1005
370x260 cm
LED300W
217 500 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

46 www. ledvanoce.cz

POL-0985
260x850x225 cm
LED485W
488 300 CZK

POL-0986
260x850x225 cm
LED425W
471 900 CZK

POL-0987
260x850x225 cm
LED450W
471 900 CZK

POL-0988
260x400 cm
LED365W
307 800 CZK

POL-0989
260x400 cm
LED305W
324 200 CZK

POL-0990
260x400 cm
LED330W
307 800 CZK

3D DEKORACE
POVOZY, KONĚ

3D figurky jako sáně, kočáry, vozidla atd. lze vybavit se sedadly a schůdky. 

Na přání můžeme se sedadly vybavit i další dekorace.

47www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
POVOZY, KONĚ

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



47www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
POVOZY, KONĚ

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

48 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
TRŮNY, HOUPAČKA

POL-0991
200x100 cm
LED94W
61 500 CZK

POL-1006
100x100 cm
LED60W
71 800 CZK

POL-0992
220x100 cm
LED118W
81 700 CZK

Zdobené trůny pro děti i dospělé. Díky zesílené 

konstrukci jsou bezpečná a lze na nich sedět.

POL-2924S
320x220 cm
LED150W
114 500 CZK

Houpačka se sedadlem.

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
 růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



47www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
POVOZY, KONĚ

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

48 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
TRŮNY, HOUPAČKA

POL-0991
200x100 cm
LED94W
61 500 CZK

POL-1006
100x100 cm
LED60W
71 800 CZK

POL-0992
220x100 cm
LED118W
81 700 CZK

Zdobené trůny pro děti i dospělé. Díky zesílené 

konstrukci jsou bezpečná a lze na nich sedět.

POL-2924S
320x220 cm
LED150W
114 500 CZK

Houpačka se sedadlem.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

49www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ KOULE S TRŮNEM

POL-2925
Ø  400 cm 
LED450W
205 300 CZK

POL-2926
Ø  400 cm 
LED600W
274 900 CZK



49www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ KOULE S KŘESLEM

POL-2925
Ø  400 cm
LED450W
205 300 CZK

POL-2926
Ø  400 cm
LED600W
274 900 CZK

50 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
PLACHETNÍ LOĎ,  PLACHETNICE

POL-0904
350x200 cm
LED288W
89 900 CZK

POL-2986
1200x450 cm
LED60W
104 700 CZK

POL-2927
1000x1200 cm
LED5000W
4 103 500 CZK

POL-2986
600x500 cm
LED200W
104 700 CZK



49www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ KOULE S KŘESLEM

POL-2925
Ø  400 cm
LED450W
205 300 CZK

POL-2926
Ø  400 cm
LED600W
274 900 CZK

50 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
PLACHETNÍ LOĎ,  PLACHETNICE

POL-0904
350x200 cm
LED288W
89 900 CZK

POL-2986
1200x450 cm
LED60W
104 700 CZK

POL-2927
1000x1200 cm
LED5000W
4 103 500 CZK

POL-2986
600x500 cm
LED200W
104 700 CZK

51www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
PLACHETNÍ LOĎ

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



51www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
PLACHETNÍ LOĎ

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

52 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VLAK

POL-2901 
330x175x900 cm 
LED1750W
677 100 CZK

POL-1652 
330x 900x175cm 
LED1750W
980 700 CZK

Santův vlak - sada 3D figurek (Santa Claus, medvídci, sněhulák, tučňák, dárky, 

stromky) ve vlaku. Vlak je složen ze světel LED a světelného lana a má pevnou 

konstrukci. Do jednoho z vagónů lze nastoupit. 

POL-2928 
300x175x900 cm 
LED1200W
570 400 CZK



51www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
PLACHETNÍ LOĎ

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

52 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VLAK

POL-2901
330x175x900 cm
LED1750W
677 100 CZK

POL-1652
330x 900x175cm
LED1750W
980 700 CZK

Santův vlak - sada 3D figurek (Santa Claus, medvídci, sněhulák, tučňák, dárky, 

stromky) ve vlaku. Vlak je složen ze světel LED a světelného lana a má pevnou 

konstrukci. Do jednoho z vagónů lze nastoupit. 

POL-2928
300x175x900 cm
LED1200W
570 400 CZK

53www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VLAK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POL-1007 
210x310x1150 cm 
LED2230W
981 700 CZK

Je možné se do 
vozidla dostat.



53www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VLAK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POL-1007
210x310x1150 cm
LED2230W
981 700 CZK

Je možné se do 
vozidla dostat.

54 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
AUTÁ, AUTOBUS

POL-2929 
230x250x1000 cm 
LED3500W
1 227 000 CZK

Je možné se do vozidla dostat.

POL-1031 
150x150x400 cm 
LED1759W
406 300 CZK

POL-1032 
150x150x400 cm 
LED2100W
406 300 CZK



53www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VLAK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POL-1007
210x310x1150 cm
LED2230W
981 700 CZK

Je možné se do 
vozidla dostat.

54 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
AUTÁ, AUTOBUS

POL-2929
230x250x1000 cm
LED3500W
1 227 000 CZK

Je možné se do vozidla dostat.

POL-1031
150x150x400 cm
LED1759W
406 300 CZK

POL-1032
150x150x400 cm
LED2100W
406 300 CZK

55www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
AUTÁ

Je možné se do vozidla dostat.

Je možné se do vozidla dostat.

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POL-1008 
280x160x550 cm 
LED3500W
369 400 CZK

POL-1035 
200x200x600 cm 
LED3500W
601 200 CZK



55www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
AUTÁ

Je možné se do vozidla dostat.

Je možné se do vozidla dostat.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POL-1008
280x160x550 cm
LED3500W
369 400 CZK

POL-1035
200x200x600 cm
LED3500W
601 200 CZK

56 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
LETADLO, TANKY

POL-2930 
300x370x970 cm 
LED2950W
652 500 CZK

POL-2930MI 
380x370x970 cm 
LED3050W
759 200 CZK

POL-2930PR 
380x370x970 cm 
LED3200W
759 200 CZK

POL-2931 
250x370x1000 cm 
LED2900W
652 500 CZK

POL-2931MI 
280x370x1000 cm 
LED3000W
759 200 CZK

POL-2934
250x800 cm
LED1100W
406 300 CZK

POL-2934MI
250x800 cm
LED1200W
488 400 CZK

K tanku lze přidat Santa Clause, dárky nebo jiné 3D 
prvky.  MI – Santa Claus, PR – dárky.

Letadlo se Santou / bez 
Se Santou Bez



55www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
AUTÁ

Je možné se do vozidla dostat.

Je možné se do vozidla dostat.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POL-1008
280x160x550 cm
LED3500W
369 400 CZK

POL-1035
200x200x600 cm
LED3500W
601 200 CZK

56 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
LETADLO, TANKY

POL-2930
300x370x970 cm
LED2950W
652 500 CZK

POL-2930MI
380x370x970 cm
LED3050W
759 200 CZK

POL-2930PR
380x370x970 cm
LED3200W
759 200 CZK

POL-2931
250x370x1000 cm
LED2900W
652 500 CZK

POL-2931MI
280x370x1000 cm
LED3000W
759 200 CZK

POL-2934
250x800 cm
LED1100W
406 300 CZK

POL-2934MI
250x800 cm
LED1200W
488 400 CZK

K tanku lze přidat Santa Clause, dárky nebo jiné 3D prvky.  
MI – Santa Claus, PR – dárky.

Letadlo se Santou / bez 
Se Santou Bez

57www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
LETADLO, TANKY

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



57www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
LETADLO, TANKY

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

58 www. ledvanoce.cz

POL-2932
600x350 cm
LED 1900    406 300 CZK

POL-2932MI
600x350 cm
LED2000W488 400 CZK
POL-2932PR
600x350 cm
LED2100W 488 400 CZK

POL-2933
600x350cm
LED 1900

POL-1009
600x350cm
LED 1900     406 300 CZK

POL-2933MI
600x350cm
LED2000W

POL-1009MI
600x350cm
LED2000W   488 400 CZK

POL-2933PR
600x350cm
LED2100

POL-1009PR
600x350cm
LED2100      488 400 CZK

Je možné se dostat do balónu.

3D DEKORACE
BALÓNY

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, 

klasická bílá, žlutá, oranžová, růžová, fialová, červená, 

modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

Do balónků lze přidat Santa Clause, 
dárky nebo jiné 3D prvky. MI - Santa 
Claus, PR - dárky.



57www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
LETADLO, TANKY

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

58 www. ledvanoce.cz

POL-2932
600x350 cm
LED 1900 406 300 CZK

POL-2932MI
600x350 cm
LED2000W488 400 CZK
POL-2932PR
600x350 cm
LED2100W 488 400 CZK

POL-2933
600x350cm
LED 1900

POL-1009
600x350cm
LED 1900 406 300 CZK

POL-2933MI
600x350cm
LED2000W

POL-1009MI
600x350cm
LED2000W 488 400 CZK

POL-2933PR
600x350cm
LED2100

POL-1009PR
600x350cm
LED2100 488 400 CZK

Je možné se dostat do balónu.

3D DEKORACE
BALÓNY

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá,

klasická bílá, žlutá, oranžová, růžová, fialová, červená,

modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

Do balónků lze přidat Santa Clause, 
dárky nebo jiné 3D prvky. MI - Santa 
Claus, PR - dárky.

59www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
BALÓNY

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,

růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



59www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
BALÓNY

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová, fialová,

ččervená, modrá, vodní modřř, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

60 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VODNÍ MLÝN, KOLOTOČ

POL-2935 
600x500x700 cm 
LED4750W
816 700 CZK

POL-2936
500x650 cm
LED3000W
800 200 CZK



59www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
BALÓNY

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová, fialová,

ččervená, modrá, vodní modřř, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

60 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VODNÍ MLÝN, KOLOTOČ

POL-2935
600x500x700 cm
LED4750W
816 700 CZK

POL-2936
500x650 cm
LED3000W
800 200 CZK

61www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VODNÍ MLÝN, KOLOTOČ

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



61www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VODNÍ MLÝN, KOLOTOČ

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

62 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SLOUPY

POL-2937
600x210 cm
LED350W
78 000 CZK

POL-2938
600x210 cm
LED350W
78 000 CZK

POL-2939
600x210 cm
LED350W
78 000 CZK

POL-2940
600x450 cm
LED450W
73 500 CZK



61www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VODNÍ MLÝN, KOLOTOČ

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

62 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
SLOUPY

POL-2937
600x210 cm
LED350W
78 000 CZK

POL-2938
600x210 cm
LED350W
78 000 CZK

POL-2939
600x210 cm
LED350W
78 000 CZK

POL-2940
600x450 cm
LED450W
73 500 CZK

63www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OZDOBNÍ LAMPY 

POL-2941
150x80 cm
LED65W
23 400 CZK

POL-2942
150x90 cm
LED65W
24 600 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



63www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OZDOBNÍ LAMPY 

POL-2941
150x80 cm
LED65W
23 400 CZK

POL-2942
150x90 cm
LED65W
24 600 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

66 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
LEDOVÁ ZEMĚ

POL-1650
350x500 cm
LED675W
390 000 CZK

POL-1651
750x800 cm
LED2250W
1 108 000 CZK

Polární ostrov - sada 3D figurek (medvědi, tučňáci) na polárním ostrově.
Ostrov se skládá z bílé LED podložky obklopené vodou, která je imitována 
modrou podložkou a bílými nebo modrými LED světly.

Santa Clausův ledový ostrov - sada 3D figurek (Santa Claus, 

medvídek, sněhulák, tučňák, dárky, vánoční stromy) na 

ledovém ostrově, kterou imituje modrá podložka a bílá nebo 

modrá LED světla.

Ostrov se skládá z bílé/modré LED podložky.

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



63www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
OZDOBNÍ LAMPY 

POL-2941
150x80 cm
LED65W
23 400 CZK

POL-2942
150x90 cm
LED65W
24 600 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

66 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
LEDOVÁ ZEMĚ

POL-1650
350x500 cm
LED675W
390 000 CZK

POL-1651
750x800 cm
LED2250W
1 108 000 CZK

Polární ostrov - sada 3D figurek (medvědi, tučňáci) na polárním ostrově.
Ostrov se skládá z bílé LED podložky obklopené vodou, která je imitována 
modrou podložkou a bílými nebo modrými LED světly.

Santa Clausův ledový ostrov - sada 3D figurek (Santa Claus, 

medvídek, sněhulák, tučňák, dárky, vánoční stromy) na 

ledovém ostrově, kterou imituje modrá podložka a bílá nebo 

modrá LED světla.

Ostrov se skládá z bílé/modré LED podložky.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

67www . ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ HUDEBNÍ SKUPINA, KŘESLO SANTA 
CLAUSE

POL-1653
225x350 cm
LED445W
246 200 CZK

POL-1010
350x400 cm
LED635W
439 200 CZK

Santa Clausovo křeslo - sada 3D figurek (Santa Claus, křeslo, dárky).

 Děti i dospělí se mohou posadit na křesle (pózovat pro fotografii). 



67www . ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ HUDEBNÍ SKUPINA, KŘESLO SANTA 
CLAUSE

POL-1653
225x350 cm
LED445W
246 200 CZK

POL-1010
350x400 cm
LED635W
439 200 CZK

Santa Clausovo křeslo - sada 3D figurek (Santa Claus, křeslo, dárky).

. Děti i dospělí se mohou posadit na křesle (pózovat pro fotografii). 

68

3D DEKORACE
BETLEHEM

www. ledvanoce.cz

POL-1953
180x225cm
LED210W
97 000 CZK

250x400-100W100x100-60W    150x70-70W  180x80-80W   180x80-80W  150x80-70W    150x80-70W     80x80-60W 
* ROZMĚRY JSOU UVEDENY V CM

POL-1951
250x400 cm
LED590W
245 000 CZK

POL-1011
250x400 cm
LED400W
185 000 CZK

POL-1952
180x225cm
LED280W
119 000 CZK

+ + + + + + +

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



67www . ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ HUDEBNÍ SKUPINA, KŘESLO SANTA 
CLAUSE

POL-1653
225x350 cm
LED445W
246 200 CZK

POL-1010
350x400 cm
LED635W
439 200 CZK

Santa Clausovo křeslo - sada 3D figurek (Santa Claus, křeslo, dárky).

. Děti i dospělí se mohou posadit na křesle (pózovat pro fotografii). 

68

3D DEKORACE
BETLEHEM

www. ledvanoce.cz

POL-1953
180x225cm
LED210W
97 000 CZK

250x400-100W100x100-60W    150x70-70W  180x80-80W   180x80-80W  150x80-70W    150x80-70W     80x80-60W
* ROZMĚRY JSOU UVEDENY V CM

POL-1951
250x400 cm
LED590W
245 000 CZK

POL-1011
250x400 cm
LED400W
185 000 CZK

POL-1952
180x225cm
LED280W
119 000 CZK

+ + + + + + +

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

3D DEKORACE
BETLEHEM

69www. ledvanoce.cz

100x100-60W         150x70-70W      180x80-80W               180x80-80W   150x80-70W 150x80-70W 80x80-60W 250x400-100W
* ROZMĚRY JSOU UVEDENY V CM

+ + + + + + +

POL-1951M
250x400 cm
LED590W
349 000 CZK

POL-1952M
180x225cm
LED280W
185 000 CZK

POL-1953M
180x225cm
LED210W
144 000 CZK



3D DEKORACE
BETLEHEM

69www. ledvanoce.cz

100x100-60W         150x70-70W      180x80-80W               180x80-80W   150x80-70W 150x80-70W 80x80-60W 250x400-100W
* ROZMĚRY JSOU UVEDENY V CM

+ + + + + + +

POL-1951M
250x400 cm
LED590W
349 000 CZK

POL-1952M
180x225cm
LED280W
185 000 CZK

POL-1953M
180x225cm
LED210W
144 000 CZK

3D DEKORACE
NÁPISY S PŘECHODEM

73www. ledvanoce.cz

POL-0951
250x650 cm
LED295W
155 500 CZK

POL-0952
250x650 cm
LED320W
163 800 CZK

POL-0953
250x650 cm
LED395W
195 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



3D DEKORACE
BETLEHEM

69www. ledvanoce.cz

100x100-60W         150x70-70W      180x80-80W               180x80-80W   150x80-70W 150x80-70W 80x80-60W 250x400-100W
* ROZMĚRY JSOU UVEDENY V CM

+ + + + + + +

POL-1951M
250x400 cm
LED590W
349 000 CZK

POL-1952M
180x225cm
LED280W
185 000 CZK

POL-1953M
180x225cm
LED210W
144 000 CZK

3D DEKORACE
NÁPISY S PŘECHODEM

73www. ledvanoce.cz

POL-0951
250x650 cm
LED295W
155 500 CZK

POL-0952
250x650 cm
LED320W
163 800 CZK

POL-0953
250x650 cm
LED395W
195 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

74

3D DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-0945
Ø  300 cm 
LED270W
75 900 CZK

POL-0947
Ø  300 cm 
LED315W
102 600 CZK

POL-0946
Ø  300 cm 
LED295W
77 600 CZK

POL-2960
400x450x50 cm
LED385W
184 700 CZK

POL-2961 
450x350x100 cm 
LED300W
135 500 CZK

POL-2962 
450x350x100 cm 
LED300W
135 500 CZK

POL-2963 
450x350x100 cm 
LED300W
135 500 CZK



74

3D DEKORACE
PRŮCHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-0945
Ø  300 cm
LED270W
75 900 CZK

POL-0947
Ø  300 cm
LED315W
102 600 CZK

POL-0946
Ø  300 cm
LED295W
77 600 CZK

POL-2960
400x450x50 cm
LED385W
184 700 CZK

POL-2961
450x350x100 cm
LED300W
135 500 CZK

POL-2962
450x350x100 cm
LED300W
135 500 CZK

POL-2963
450x350x100 cm
LED300W
135 500 CZK

3D DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY

75www. ledvanoce.cz

POL-2964 
400x600x100 cm 
LED750W
201 100 CZK

POL-2965 
400x600x100 cm 
LED750W
160 100 CZK

POL-2966 
400x600x100 cm 
LED750W
162 900 CZK

POL-2967 
400x600x100 cm 
LED750W
163 800 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



74

3D DEKORACE
PRŮCHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-0945
Ø  300 cm
LED270W
75 900 CZK

POL-0947
Ø  300 cm
LED315W
102 600 CZK

POL-0946
Ø  300 cm
LED295W
77 600 CZK

POL-2960
400x450x50 cm
LED385W
184 700 CZK

POL-2961
450x350x100 cm
LED300W
135 500 CZK

POL-2962
450x350x100 cm
LED300W
135 500 CZK

POL-2963
450x350x100 cm
LED300W
135 500 CZK

3D DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY

75www. ledvanoce.cz

POL-2964
400x600x100 cm
LED750W
201 100 CZK

POL-2965
400x600x100 cm
LED750W
160 100 CZK

POL-2966
400x600x100 cm
LED750W
162 900 CZK

POL-2967
400x600x100 cm
LED750W
163 800 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

76

POULIČNÍ DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-2968
400x600 cm
LED250W
98 100 CZK

POL-2969
400x600x50 cm
LED585W

143 700 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



76

POULIČNÍ DEKORACE
PRŮCHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-2968
400x600 cm
LED250W
98 100 CZK

POL-2969
400x600x50 cm
LED585W
143 700 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POULIČN Í DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY

77www. ledvanoce.cz

POL-1350
500x600 cm
LED580W
108 800 CZK

POL-1351
500x600 cm
LED525W
110 800 CZK



76

POULIČNÍ DEKORACE
PRŮCHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-2968
400x600 cm
LED250W
98 100 CZK

POL-2969
400x600x50 cm
LED585W
143 700 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POULIČNÍ DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY

77www. ledvanoce.cz

POL-1350
500x600 cm
LED580W
108 800 CZK

POL-1351
500x600 cm
LED525W
110 800 CZK

78

POULIČN Í DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-1380 
160x200x300 cm 
LED 150W
160 100 CZK

POL-1381 
160x200x300 cm 
LED 150W
160 100 CZK

POL-1382 
160x200x300 cm 
LED 150W
160 100 CZK

POL-1383 
160x200x300 cm 
LED 175W
160 100 CZK

Závěsy LED lze zdobit libovolnými rovinnými formami

vytvořenými z provazových světel LED. Nabízíme následující 

varianty:



78

POULIČNÍ DEKORACE
PRŮCHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-1380
160x200x300 cm
LED 150W
160 100 CZK

POL-1381
160x200x300 cm
LED 150W
160 100 CZK

POL-1382
160x200x300 cm
LED 150W
160 100 CZK

POL-1383
160x200x300 cm
LED 175W
160 100 CZK

Závěsy LED lze zdobit libovolnými rovinnými obrazci 

vytvořenými z provazových světel LED. Nabízíme následující 

varianty:

79www. ledvanoce.cz

POL-1370M 
210x500x100 cm 
LED275W
151 900 CZK

Vysoké oblouky složené z lanových světel LED.

mohou mít podobu jednotlivých přechodů nebo 

dlouhých osvětlených tunelů. Jsou ideální, ať už se 

jedná o park nebo staré město. 

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POULIČNÍ DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY



78

POULIČNÍ DEKORACE
PRŮCHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-1380
160x200x300 cm
LED 150W
160 100 CZK

POL-1381
160x200x300 cm
LED 150W
160 100 CZK

POL-1382
160x200x300 cm
LED 150W
160 100 CZK

POL-1383
160x200x300 cm
LED 175W
160 100 CZK

Závěsy LED lze zdobit libovolnými rovinnými obrazci 

vytvořenými z provazových světel LED. Nabízíme následující 

varianty:

79www. ledvanoce.cz

POL-1370M
210x500x100 cm
LED275W
151 900 CZK

Vysoké oblouky složené z lanových světel LED.

Mohou mít podobu jednotlivých přechodů nebo 

dlouhých osvětlených tunelů. Jsou ideální, ať už se 

jedná o park nebo staré město. 

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POULIČNÍ DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY

80 www. ledvanoce.cz

POL-1371 
260x500x100 cm 
LED250W
102 600 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POULIČNÍ DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY



80

POULIČNÍ DEKORACE
PRŮCHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-1371
260x500x100 cm
LED250W
102 600 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

81www. ledvanoce.cz

POL-1372 
260x500x100 cm 
LED250W
127 200 CZK

Modulární tunely složené z libovolného počtu 

sekcí (přechodů), zdobené LED světelnými 

provazy ve tvaru hvězd. Tunely mají také 

zavěšené PVC koule, které jsou k dispozici v 

pěti různých barvách. 

POULIČNÍ DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY



80

POULIČNÍ DEKORACE
PRŮCHODY, TUNELY, BRÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-1371
260x500x100 cm
LED250W
102 600 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

81www. ledvanoce.cz

POL-1372
260x500x100 cm
LED250W
127 200 CZK

Modulární tunely složené z libovolného počtu 

sekcí (přechodů), zdobené LED světelnými 

provazy ve tvaru hvězd. Tunely mají také 

zavěšené PVC koule, které jsou k dispozici v 

pěti různých barvách. 

POULIČNÍ DEKORACE
PŘECHODY, TUNELY, BRÁNY

82 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-2982
700x475 cm
LED1750W
471 900 CZK

POL-2983
700x475 cm
LED1750W
389 900 CZK

POL-2984
700x475 cm
LED1750W
369 400 CZK

POL-2985
600x475 cm
LED1750W
406 300 CZK



82 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-2982
700x475 cm
LED1750W
471 900 CZK

POL-2983
700x475 cm
LED1750W
389 900 CZK

POL-2984
700x475 cm
LED1750W
369 400 CZK

POL-2985
600x475 cm
LED1750W
406 300 CZK

3D DEKORACE
FONTÁNY

83www. ledvanoce.cz

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



82 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-2982
700x475 cm
LED1750W
471 900 CZK

POL-2983
700x475 cm
LED1750W
389 900 CZK

POL-2984
700x475 cm
LED1750W
369 400 CZK

POL-2985
600x475 cm
LED1750W
406 300 CZK

3D DEKORACE
FONTÁNY

83www. ledvanoce.cz

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

84 www. ledvianoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-1987
400x300 cm
LED650W
160 100 CZK

POL-1986
400x300 cm
LED984W
221 200 CZK

POL-1988
450x350 cm/650x475 cm 
LED1085W/LED1750W
od 246 100 CZK 
do 447 300 CZK

POL-1989
300x275 cm
LED650W
160 100 CZK

Jako korunovační efekt navrhujeme 3D 

dekorace sloupů veřejného osvětlení ze 

sekce dekorací ve tvaru válce.



84 www. ledvianoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-1987
400x300 cm
LED650W
160 100 CZK

POL-1986
400x300 cm
LED984W
221 200 CZK

POL-1988
450x350 cm/650x475 cm
LED1085W/LED1750W
od 246 100 CZK 
do 447 300 CZK

POL-1989
300x275 cm
LED650W
160 100 CZK

Jako korunovační efekt navrhujeme 3D 

dekorace sloupů veřejného osvětlení ze 

sekce dekorací ve tvaru válce.

85www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 

růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



84 www. ledvianoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-1987
400x300 cm
LED650W
160 100 CZK

POL-1986
400x300 cm
LED984W
221 200 CZK

POL-1988
450x350 cm/650x475 cm
LED1085W/LED1750W
od 246 100 CZK 
do 447 300 CZK

POL-1989
300x275 cm
LED650W
160 100 CZK

Jako korunovační efekt navrhujeme 3D 

dekorace sloupů veřejného osvětlení ze 

sekce dekorací ve tvaru válce.

85www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,

růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

86 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-1981
400x300 cm
LED740W
184 700 CZK

POL-1982
400x300 cm
LED650W
160 200 CZK

POL-1983
400x400 cm
LED625W
193 000 CZK

POL-1984
400x400 cm
LED880W
225 700 CZK

Jako korunovační efekt navrhujeme 3D ozdoby na 
sloupek lampy ze sekce kalichy.

Fontány mohou být složeny buď ze světel LED, nebo 

pouze z lanových světel LED. Mohou být také složeny z 

obou. Kromě toho mohou být ozdobeny koulami z PVC.

Základem těchto pevných konstrukcí jsou hliníkové prvky 

spojené technologií svařování TIG.



86 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-1981
400x300 cm
LED740W
184 700 CZK

POL-1982
400x300 cm
LED650W
160 200 CZK

POL-1983
400x400 cm
LED625W
193 000 CZK

POL-1984
400x400 cm
LED880W
225 700 CZK

Jako korunovační efekt navrhujeme 3D ozdoby na 
sloupek lampy ze sekce kalichy.

Fontány mohou být složeny buď ze světel LED, nebo 

pouze z lanových světel LED. Mohou být také složeny z 

obou. Kromě toho mohou být ozdobeny PVC baňkami. 

Základem těchto pevných konstrukcí jsou hliníkové prvky 

spojené technologií svařování TIG.

3D DEKORACE
FONTÁNY

87www. ledvanoce.cz

POL-1985
400x300 cm
LED1140W
242 200 CZK

Příklad použití koulí z PVC v jedné z pěti 
dostupných barev.

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



86 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-1981
400x300 cm
LED740W
184 700 CZK

POL-1982
400x300 cm
LED650W
160 200 CZK

POL-1983
400x400 cm
LED625W
193 000 CZK

POL-1984
400x400 cm
LED880W
225 700 CZK

Jako korunovační efekt navrhujeme 3D ozdoby na 
sloupek lampy ze sekce kalichy.

Fontány mohou být složeny buď ze světel LED, nebo 

pouze z lanových světel LED. Mohou být také složeny z 

obou. Kromě toho mohou být ozdobeny PVC baňkami. 

Základem těchto pevných konstrukcí jsou hliníkové prvky 

spojené technologií svařování TIG.

3D DEKORACE
FONTÁNY

87www. ledvanoce.cz

POL-1985
400x300 cm
LED1140W
242 200 CZK

Příklad použití koulí z PVC v jedné z pěti 
dostupných barev.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová,
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

88 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-0931
250x300 cm
LED375W
94 400 CZK

Úžasný efekt závěsné koule je korunním prvkem fontány. 

Dekorativní koule jsou k dispozici v sekci 3D koule.

oblíbenější. Zkrášlují městá,Fontány jsou rok co rok 

náměstí  a pod.

POL-2970
250x250 cm
LED350W
98 200 CZK

POL-2971
300x300 cm
LED325W
119 000 CZK 



88 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-0931
250x300 cm
LED375W
94 400 CZK

Úžasný efekt závěsné koule je korunním prvkem fontány. 

Dekorativní koule jsou k dispozici v sekci 3D koule.

oblíbenější. Zkrášlují běžné městá,Fontány jsou rok od roku 

náměstí a pod.

POL-2970
250x250 cm
LED350W
98 200 CZK

POL-2971
300x300 cm
LED325W
119 000 CZK 

3D DEKORACE
FONTÁNY

89www. ledvanoce.cz

POL-1960
250x400 cm
LED520W
119 000 CZK

POL-1978
288x400 cm
LED795W
161 000 CZK

POL-2972
400x350 cm
LED285W
161 000 CZK

POL-2973
500x500 cm
LED480W
225 700 CZK 

POL-2974
400x350 cm
LED330W
205 200 CZK 

Na závěr navrhujeme 3D dekoraci ze série 

"kalichy".

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



88 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-0931
250x300 cm
LED375W
94 400 CZK

Úžasný efekt závěsné koule je korunním prvkem fontány. 

Dekorativní koule jsou k dispozici v sekci 3D koule.

oblíbenější. Zkrášlují běžné městá,Fontány jsou rok od roku 

náměstí a pod.

POL-2970
250x250 cm
LED350W
98 200 CZK

POL-2971
300x300 cm
LED325W
119 000 CZK 

3D DEKORACE
FONTÁNY

89www. ledvanoce.cz

POL-1960
250x400 cm
LED520W
119 000 CZK

POL-1978
288x400 cm
LED795W
161 000 CZK

POL-2972
400x350 cm
LED285W
161 000 CZK

POL-2973
500x500 cm
LED480W
225 700 CZK 

POL-2974
400x350 cm
LED330W
205 200 CZK 

Na závěr navrhujeme 3D dekoraci ze série 

"kalichy".

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

90 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-0906
250x300 cm
LED320W
98 100 CZK

POL-1017
400x350 cm
LED940W
307 800 CZK

POL-1018
365x65x130 cm
LED375W
135 500 CZK

V případě 
dešťových světel / 

meteorického 
deště můžeme 

pozorovat efekt 
padajícího světla. V 

případě fontány to může 

být efekt padající vody.

POL-0933
250x300 cm
LED310W
102 600 CZK

POL-1977
400x350 cm
LED475W
122 700 CZK



90 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-0906
250x300 cm
LED320W
98 100 CZK

POL-1017
400x350 cm
LED940W
307 800 CZK

POL-1018
365x65x130 cm
LED375W
135 500 CZK

V případě
dešťových světel / 

meteorického 
deště můžeme 

pozorovat efekt 
padajícího světla. V 

případě fontány to může 

být efekt padající vody.

POL-0933
250x300 cm
LED310W
102 600 CZK

POL-1977
400x350 cm
LED475W
122 700 CZK

3D DEKORACE
FONTÁNY

91www. ledvanoce.cz

POL-1961
350x400 cm
LED725W
152 000 CZK

POL-1979
300x300 cm
LED350W
147 300 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



90 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-0906
250x300 cm
LED320W
98 100 CZK

POL-1017
400x350 cm
LED940W
307 800 CZK

POL-1018
365x65x130 cm
LED375W
135 500 CZK

V případě
dešťových světel / 

meteorického 
deště můžeme 

pozorovat efekt 
padajícího světla. V 

případě fontány to může 

být efekt padající vody.

POL-0933
250x300 cm
LED310W
102 600 CZK

POL-1977
400x350 cm
LED475W
122 700 CZK

3D DEKORACE
FONTÁNY

91www. ledvanoce.cz

POL-1961
350x400 cm
LED725W
152 000 CZK

POL-1979
300x300 cm
LED350W
147 300 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

92 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-2975
600x600 cm
LED750W 
451 400 CZK

POL-2976
600x600 cm
LED650W
406 200 CZK 

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



92 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-2975
600x600 cm
LED750W 
451 400 CZK

POL-2976
600x600 cm
LED650W
406 200 CZK 

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

3D DEKORACE
FONTÁNY

93www. ledvanoce.cz

POL-0905
300x250 cm
LED385W
122 700 CZK

POL-1962
300x250 cm / 400x300 cm 
LED525W / LED768W
od 122 700 CZK   
do 213 000 CZK

POL-0901
300x350 cm
LED338W
97 000 CZK

POL-0903
290x170 / 475x270 / 800x450 cm LED281W / 
LED772W / LED1280W
110 800 CZK /  228 980 CZK /  439 100 CZK

POL-0902
200x320 cm / 400x650 cm / 600x950 cm 
LED302W / LED535W / LED1094W 
102 600 CZK  / 201 100 CZK  /  324 200 CZK



92 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
FONTÁNY

POL-2975
600x600 cm
LED750W 
451 400 CZK

POL-2976
600x600 cm
LED650W
406 200 CZK 

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

3D DEKORACE
FONTÁNY

93www. ledvanoce.cz

POL-0905
300x250 cm
LED385W
122 700 CZK

POL-1962
300x250 cm / 400x300 cm 
LED525W / LED768W
od 122 700 CZK   
do 213 000 CZK

POL-0901
300x350 cm
LED338W
97 000 CZK

POL-0903
290x170 / 475x270 / 800x450 cm LED281W / 
LED772W / LED1280W
110 800 CZK /  228 980 CZK /  439 100 CZK

POL-0902
200x320 cm / 400x650 cm / 600x950 cm 
LED302W / LED535W / LED1094W 
102 600 CZK  / 201 100 CZK  /  324 200 CZK

94

3D DEKORACE
FONTÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-1963
300x120 cm, LED200W
47 200 CZK

POL-1964
200x120 cm, LED150W
40 630 CZK

POL-1965
200x120 cm, LED100W
32 420 CZK



94

3D DEKORACE
FONTÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-1963
300x120 cm, LED200W
47 200 CZK

POL-1964
200x120 cm, LED150W
40 630 CZK

POL-1965
200x120 cm, LED100W
32 420 CZK

3D DEKORACE
RŮZNÉ

95www. ledvanoce.cz

POL-1967
300x200 cm 
LED350W
48 000 CZK

POL-1966
300x200 cm
LED415W
48 900 CZK

POL-1019
300x200 cm
LED415W
28 700 CZK

POL-2977
150x240 cm
LED350W
40 700 CZK 

POL-2978
175x200 cm
LED350W
45 200 CZK 

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky  modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



94

3D DEKORACE
FONTÁNY

www. ledvanoce.cz

POL-1963
300x120 cm, LED200W
47 200 CZK

POL-1964
200x120 cm, LED150W
40 630 CZK

POL-1965
200x120 cm, LED100W
32 420 CZK

3D DEKORACE
RŮZNÉ

95www. ledvanoce.cz

POL-1967
300x200 cm 
LED350W
48 000 CZK

POL-1966
300x200 cm
LED415W
48 900 CZK

POL-1019
300x200 cm
LED415W
28 700 CZK

POL-2977
150x240 cm
LED350W
40 700 CZK 

POL-2978
175x200 cm
LED350W
45 200 CZK 

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky  modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

96 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
STROM Z KOULÍ

POL-0997
600x280 cm
LED498W
327 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



96 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
STROM Z KOULÍ

POL-0997
600x280 cm
LED498W
327 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

97www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ STROMKY, PALMY 

POL-1800
600x220 cm 
LED320W
135 400 CZK

POL-1968
600x220 cm 
LED380W
64 500 CZK

POL-1969
1000x350 cm 
LED600W
127 000 CZK

POL-1990
600x220 cm
LED489W
184 700 CZK



96 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
STROM Z KOULÍ

POL-0997
600x280 cm
LED498W
327 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová,
fialová, ččervená, modrá, vodní modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

97www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ STROMKY, PALMY 

POL-1800
600x220 cm 
LED320W
135 400 CZK

POL-1968
600x220 cm 
LED380W
64 500 CZK

POL-1969
1000x350 cm 
LED600W
127 000 CZK

POL-1990
600x220 cm
LED489W
184 700 CZK

98 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ STROMKY

POL-0917
600x190 cm    
1000x245 cm
LED520W   79 200 CZK 
LED915W   155 500 CZK

POL-0914 
400x150 cm 
780W/LED150W
32 400 CZK

POL-0918
200x75 cm 
425x145 cm
LED189W   15 2OO CZK 
LED425W   56 600 CZK

POL-0919
600x180 cm
LED280W
57 100 CZK

POL-0915
300x115 cm / 600x180 cm 
LED150W / LED270W
27 300 CZK / 45 700 CZK

POL-0916
600x180 cm
LED295W
55 400 CZK

POL-1756
300x120 cm 
200x80 cm
LED120W    16 400 CZK
LED90W       12 400 CZK

POL-1758
300x120 cm 
LED190W
39 800 CZK / 47 200 CZK

POL-1755
300x120 cm 
200x80 cm
LED120W   16 000 CZK
LED90W     11 900 CZK

POL-1757
300x120 cm 
LED190W
32 400 CZK   



98 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ STROMKY

POL-0917
600x190 cm
1000x245 cm
LED520W 79 200 CZK
LED915W 155 500 CZK

POL-0914
400x150 cm 
780W/LED150W
32 400 CZK

POL-0918
200x75 cm 
425x145 cm
LED189W 15 2OO CZK
LED425W 56 600 CZK

POL-0919
600x180 cm
LED280W
57 100 CZK

POL-0915
300x115 cm / 600x180 cm
LED150W / LED270W
27 300 CZK / 45 700 CZK

POL-0916
600x180 cm
LED295W
55 400 CZK

POL-1756
300x120 cm 
200x80 cm
LED120W 16 400 CZK
LED90W  12 400 CZK

POL-1758
300x120 cm 
LED190W
39 800 CZK / 47 200 CZK

POL-1755
300x120 cm 
200x80 cm
LED120W 16 000 CZK
LED90W 11 900 CZK

POL-1757
300x120 cm 
LED190W
32 400 CZK   

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ STROMKY

99www. ledvanoce.cz

POL-0996
500x200 cm / 700x240 cm 
LED898W / LED1650W
od 245 100 CZK   
do 308 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



98 www. ledvanoce.cz

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ STROMKY

POL-0917
600x190 cm
1000x245 cm
LED520W 79 200 CZK
LED915W 155 500 CZK

POL-0914
400x150 cm 
780W/LED150W
32 400 CZK

POL-0918
200x75 cm 
425x145 cm
LED189W 15 2OO CZK
LED425W 56 600 CZK

POL-0919
600x180 cm
LED280W
57 100 CZK

POL-0915
300x115 cm / 600x180 cm
LED150W / LED270W
27 300 CZK / 45 700 CZK

POL-0916
600x180 cm
LED295W
55 400 CZK

POL-1756
300x120 cm 
200x80 cm
LED120W 16 400 CZK
LED90W  12 400 CZK

POL-1758
300x120 cm 
LED190W
39 800 CZK / 47 200 CZK

POL-1755
300x120 cm 
200x80 cm
LED120W 16 000 CZK
LED90W 11 900 CZK

POL-1757
300x120 cm 
LED190W
32 400 CZK   

3D DEKORACE
VÁNOČNÍ STROMKY

99www. ledvanoce.cz

POL-0996
500x200 cm / 700x240 cm 
LED898W / LED1650W
od 245 100 CZK   
do 308 000 CZK

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 
růůžová, fialová, ččervená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

POL-0994
220x140 cm   53 400 CZK 
270x170 cm   69 800 CZK
330x200 cm   102 600 CZK
LED73W 
LED98W 
LED125W

100 www. ledvanoce.cz

POL-2979
600x350 cm
LED750W
283 200 CZK 

POL-2980
350x180 cm
LED350W
160 100 CZK 

3D DEKORACE
STROMY

Stromy lze realizovat jako samostatnou dekoraci obalenou 
LED žárovkami nebo jako dekoraci přímo na stromě.

DOSTUPNÉ BARVY LED 

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, 

růžová, fialová, červená, modrá, mořřsky modrá, zelená, vícebarevná, RGB

RGB



POL-0994
220x140 cm 53 400 CZK
270x170 cm  69 800 CZK
330x200 cm 102 600 CZK
LED73W 
LED98W 
LED125W

100 www. ledvanoce.cz

POL-2979
600x350 cm
LED750W
283 200 CZK 

POL-2980
350x180 cm
LED350W
160 100 CZK 

3D DEKORACE
STROMY

Stromy mohou být samostatné dekorace, které mají kolem 
sebe navinutá svět la LED nebo jsou rozptýl ené po stromech.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová, fialová,

ččervená, modrá, vodní modřř, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

3D DEKORACE
STROMY

101www. ledvanoce.cz

POL-0995
300x200 cm      81 000 CZK

400x280 cm   111 000 CZK
500x350 cm   234 000 CZK
LED110W

LED145 W 
LED311W

Nejlepším způsobem jak ozdobit stromy v zimě, je omotat světla LED 

kolem jejich kmenů a silnějších větví, jak je znázorněno na obrázku 

níže.



POL-0994
220x140 cm 53 400 CZK
270x170 cm  69 800 CZK
330x200 cm 102 600 CZK
LED73W 
LED98W 
LED125W

100 www. ledvanoce.cz

POL-2979
600x350 cm
LED750W
283 200 CZK 

POL-2980
350x180 cm
LED350W
160 100 CZK 

3D DEKORACE
STROMY

Stromy mohou být samostatné dekorace, které mají kolem 
sebe navinutá svět la LED nebo jsou rozptýl ené po stromech.

DOSTUPNÉ BARVY LED

studená bílá, neutrální bílá, teplá bílá, klasická bílá, žlutá, oranžová, růůžová, fialová,

ččervená, modrá, vodní modřř, zelená, vícebarevná, RGB

RGB

3D DEKORACE
STROMY

101www. ledvanoce.cz

POL-0995
300x200 cm      81 000 CZK

400x280 cm   111 000 CZK
500x350 cm   234 000 CZK
LED110W

LED145 W 
LED311W

Nejlepším způsobem jak ozdobit stromy v zimě, je omotat světla LED 

kolem jejich kmenů a silnějších větví, jak je znázorněno na obrázku 

níže.

102

3D DEKORACE
ZÁVĚSNÉ KOULE

www. ledvanoce.cz

POL-0609
Ø  100 cm 
LED40W
11 100 CZK

POL-0650
Ø  100 cm 
LED40W
14 400 CZK

POL-0651
Ø  100 cm 
LED40W
16 000 CZK

POL-0652
Ø  100 cm 
LED40W
14 200 CZK

POL-0653
Ø  100 cm 
LED40W
17 500 CZK

POL-0654
Ø  100 cm 
LED40W
16 000 CZK

POL-0655
50x100 cm
LED20W
8 200 CZK

POL-0625
150x600 cm
LED200W
53 400 CZK

Univerzální 3D dekorace jsou ideální pro vyplnění prázdných prostor 

náměstí, parků, křižovatek a také interiérů budov, jako jsou hypermarkety 

nebo outlety.

POL-0659
200x100 cm
LED75W
24 200 CZK



102

3D DEKORACE
KOULE

www. ledvanoce.cz

POL-0609
Ø  100 cm
LED40W
11 100 CZK

POL-0650
Ø  100 cm
LED40W
14 400 CZK

POL-0651
Ø  100 cm
LED40W
16 000 CZK

POL-0652
Ø  100 cm
LED40W
14 200 CZK

POL-0653
Ø  100 cm
LED40W
17 500 CZK

POL-0654
Ø  100 cm
LED40W
16 000 CZK

POL-0655
50x100 cm
LED20W
8 200 CZK

POL-0625
150x600 cm
LED200W
53 400 CZK

Univerzální 3D dekorace jsou ideální pro vyplnění prázdných prostor 

náměstí, parků, křižovatek a také interiérů budov, jako jsou hypermarkety 

nebo outlety.

POL-0659
200x100 cm
LED75W
24 200 CZK

LED VANOCE s.r.o.
Roháčová 145/14, Žižkov

130 00 Praha

IČO: 10688757
DIČ: 10688757

www.led-company.cz
+421 911 155 587


